
Stavba: 225Z021_1

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 41604041

DIČ: CZ699005473

680 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

7 799 895,83

17 500,00

7 799 895,83

0,00

199 000,00

7799895,83

Nádražní 1332/32

Boskovice

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

5 275 409,81

995 517,26

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS 

Tišnov; objekt A1-1.část

STAVKOM, spol. s r. o.

Celkem

1 312 468,76

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 111



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

216 500,00 0,00 216 500,00 3

VRN1 216 500,00 0,00 216 500,00 3

SO 01 7 583 395,83 0,00 7 583 395,83 97

SO01.01 82 647,99 0,00 82 647,99 1

SO01.02 2 221 897,64 0,00 2 221 897,64 28

SO01.03 1 795 310,42 0,00 1 795 310,42 23

SO01.04 1 740 935,32 0,00 1 740 935,32 22

SO01.05 1 742 604,46 0,00 1 742 604,46 22

7 799 895,83 0,00 0,00 7 799 895,83 100

Popis stavby: 225Z021_1 - Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Popis objektu: SO 01 - Objekt A1

Popis rozpočtu: SO01.01 - Etapa I.

Popis rozpočtu: SO01.02 - Etapa II.

Popis rozpočtu: SO01.03 - Etapa III.

Popis rozpočtu: SO01.04 - Etapa IV.

Popis rozpočtu: SO01.05 - Etapa V.

Popis objektu: VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: VRN1 - Ostatní a vedlejší náklady

Celkem za stavbu

Etapa I.

Etapa II.

Etapa III.

Etapa IV.

Etapa V.

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební objekt

Objekt A1

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 111



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

34 HSV 41 487,33 0,5

4 HSV 17 271,84 0,2

61 HSV 480 897,77 6,2

63 HSV 46 381,32 0,6

64 HSV 156 120,00 2,0

9 HSV 53 215,90 0,7

94 HSV 29 634,12 0,4

95 HSV 61 398,00 0,8

96 HSV 205 772,63 2,6

99 HSV 70 083,84 0,9

700B PSV 77 684,73 1,0

711 PSV 181 830,12 2,3

713 PSV 225 204,65 2,9

715 PSV 59 905,84 0,8

721 PSV 161 096,85 2,1

722 PSV 1 615 571,36 20,7

725 PSV 615 705,67 7,9

728.1 PSV 226 731,60 2,9

728.2 PSV 140 376,00 1,8

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Vzduchotechnika-stavební přípomoci

Staveništní přesun hmot

Demontáže PSV

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Izolace chemické

Výplně otvorů

Ostatní konstrukce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Stěny a příčky

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 111



732 PSV 472 211,73 6,1

735 PSV 138 065,70 1,8

766 PSV 377 340,75 4,8

767 PSV 242 487,39 3,1

771 PSV 121 272,39 1,6

776 PSV 106 657,26 1,4

777 PSV 26 709,30 0,3

781 PSV 391 783,18 5,0

783 PSV 13 187,76 0,2

784 PSV 81 587,53 1,0

M21 MON 503 989,26 6,5

M21.S MON 235 074,20 3,0

M21s MON 80 743,80 1,0

M58 MON 175 710,00 2,3

D96 PSU 150 206,01 1,9

VN VN 199 000,00 2,6

ON ON 17 500,00 0,2

Cena celkem 7 799 895,83 100,0

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Elektromontáže

Elektroinstalace - stavební přípomoci

Svítidla

Elektroinstalace - inženýrská činnost

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Strojovny

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 111



S: 225Z021_1

O: VRN

R: VRN1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 199 000,00
1 762991121R001. Pronájem nákladního stavebního výtahu po dobu trvání díla, vč. montáží a demontáží kpl 1,00000 85 000,00 85 000,00 Vlastní

2 ON1 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

3 VN3 Oprava fasády po kotvení výtahu kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

4 VN4 Ochrana oken proti poškození při provozu stavebního výtahu kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

5 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 23/ I

ověření místa a polohy stáv.sítí pro napojení : 1 1,00000

6 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 45 000,00 45 000,00 RTS 23/ I

7 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 23/ I

8 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 23/ I

9 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 23/ I

10 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 23/ I

Provizorní příčky proti prachu mezi etapami na každém podlaží (8ks) : 1 1,00000

11 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 23/ I

hygienický rozbor vody celkový : 1 1,00000

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje 

zejména náklady na přípravné činnosti.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 

nichž se stavební práce provádí.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytné.

Stránka 6 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: VRN

R: VRN1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 17 500,00
12 00524 R Předání a převzetí díla soubor 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

13 00526 R2 Harmonogram realizace stavby soubor 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

14 00526 R3 Subharmonogram soubor 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

15 00526 R4 Náklady na provozní přestávku soubor 2,00000 3 000,00 6 000,00 Vlastní

16 00526 R5 Fotodokumentace realizace stavby soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

17 00526 R6 Fotodokumentace stavu vnitřních prostor bytu / objektu soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

18 005261021R Bankovní záruky za řádné provedení díla soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

19 005261022R Bankovní záruky za splnění záručních podmínek Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Celkem 216 500,00

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za splnění záručních podmínek, pokud je zadavatel požaduje 

v obchodních podmínkách.

-          zajištění všech ostatních nezbytných atestů a revizí podle relevantních ČSN :

zpracování harmonogramu realizace Stavby a jeho předložení Objednateli k seznámení;včetně zapracování případných připomínek

Zpracování podrobného harmonogramu realizace Stavby (tj. vč. působení konkrétních stavebních profesí v rámci jednotlivých etap) a jeho předložení 

Objednateli k seznámení;včetně zapracování případných připomínek

Kompletní náklady na provozní přestávku v délce 15 pracovních dní

Zvláště rozvodů, které se stanou nepřístupnými.

Před převzetím a po ukončení prací každé etapy

-          zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků; revizí :

Stránka 7 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 722 Vnitřní vodovod 82 647,99
1 722131932R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 20 kus 8,00000 473,00 3 784,00 800-721 RTS 23/ I

2 722131933R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 25 kus 1,00000 547,00 547,00 800-721 RTS 23/ I

3 722131934R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 32 kus 14,00000 675,00 9 450,00 800-721 RTS 23/ I

4 722131937R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 65 kus 2,00000 1 810,00 3 620,00 800-721 RTS 23/ I

5 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00000 93,00 186,00 800-721 RTS 23/ I

6 722238112R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 8,00000 485,00 3 880,00 800-721 RTS 23/ I

7 722238113R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 703,00 703,00 800-721 RTS 23/ I

8 722238114R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 14,00000 969,00 13 566,00 800-721 RTS 23/ I

9 722238117R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 65, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 4 080,00 8 160,00 800-721 RTS 23/ I

10 722      T00 Hzs-nezměřitelné práce a přípomoci při výměně vodovodu h 20,00000 550,00 11 000,00 Vlastní

11 722131912A Oprava závitového potrubí, vsazení armatury DN 20 mm soubor 8,00000 694,00 5 552,00 Vlastní

12 722131913A Oprava závitového potrubí, vsazení armatury DN 25 mm soubor 1,00000 843,00 843,00 Vlastní

13 722131914A Oprava závitového potrubí, vsazení armatury DN 32 mm soubor 14,00000 1 080,00 15 120,00 Vlastní

14 722131917A Oprava závitového potrubí, vsazení armatury DN 65 mm soubor 2,00000 2 985,00 5 970,00 Vlastní

15 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m t 0,33626 794,00 266,99 800-721 RTS 23/ I

Celkem 82 647,99

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

vodorovně do 50 m

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa I.

včetně vypuštění a napuštění,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 8 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 96 Bourání konstrukcí 37 957,76
1 963016111R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 

jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

m2 33,71000 330,00 11 124,30 801-3 RTS 23/ I

PS02 - sklad potravin : 1,7*4,8 8,16000

SÚ13 - chodba : 3,5*7,3 25,55000

2 969011121R00 Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm m 31,00000 52,00 1 612,00 801-3 RTS 23/ I

2PP : 3,5*2+3 10,00000

1PP : 4,5*2+3*2 15,00000

PV : 6 6,00000

3 969021111R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 2,50000 195,30 488,25 801-3 RTS 23/ I

2,5 2,50000

4 970231100R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm m 10,60000 498,40 5 283,04 801-3 RTS 23/ I

SÚ10 : 2,65*4 10,60000

5 971033331R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm

kus 15,00000 89,20 1 338,00 801-3 RTS 23/ I

6 971038621R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkovek  plochy do 4 m2, tloušťky do 

100 mm

m2 3,44500 147,00 506,42 801-3 RTS 23/ I

SÚ10 : 2,65*(0,7+0,6) 3,44500

7 972054491R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 

mm

m3 0,75938 10 082,50 7 656,45 801-3 RTS 23/ I

SÚ7 : 0,3375*9*0,25 0,75938

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

bez odstranění podlahy a násypu,

Stránka 9 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

8 974031153R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 2,50000 141,80 354,50 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 2,00000 2,00000

0,5 0,50000

9 974042542R00 Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm m 0,50000 173,30 86,65 801-3 RTS 23/ I

10 979100011RA0 Odvozy suti a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 10 km, vnitrostaveništně 15 m, 

svislá doprava výtahem z 2.NP

t 0,39879 1 207,80 481,66 AP-HSV RTS 23/ I

11 979990110R00 Poplatek za skládku za uložení, sádrokartonové desky,  , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů t 3,55024 2 542,50 9 026,49 801-3 RTS 23/ I

Díl: 700B Demontáže PSV 8 072,92
12 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 12,00000 161,50 1 938,00 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 3,50000 3,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 2,50000 2,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 2,50000 2,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 0,50000 0,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 2,00000 2,00000

13 722130803R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50 m 30,00000 95,90 2 877,00 800-721 RTS 23/ I

14 722130805R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových DN 80 m 5,00000 119,30 596,50 800-721 RTS 23/ I

15 722220861R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4" kus 8,00000 24,20 193,60 800-721 RTS 23/ I

16 722220862R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 5/4" kus 4,00000 28,90 115,60 800-721 RTS 23/ I

17 722220865R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 2 1/2" kus 2,00000 53,60 107,20 800-721 RTS 23/ I

18 722290821R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m t 0,22468 1 840,50 413,52 800-721 RTS 23/ I

19 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 181,60 181,60 800-721 RTS 23/ I

20 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 149,20 149,20 800-721 RTS 23/ I

s betonovým podkladem,

odpadního nebo dešťového,

vodorovně do 100 m,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 10 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

21 725210984R00 Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2 kus 1,00000 40,10 40,10 800-721 RTS 23/ I

22 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,47768 2 321,00 1 108,70 800-721 RTS 23/ I

23 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 2,00000 84,70 169,40 800-721 RTS 23/ I

24 721210817RO0 Demontáž vpusti kus 1,00000 140,40 140,40 Vlastní

25 725840860D Demontáž držáku sprchy kus 1,00000 42,10 42,10 Vlastní

Díl: 713 Izolace tepelné 186 732,83
26 722182004RT2 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 25 do DN 40 m 147,00000 64,70 9 510,90 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 42,00000 42,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 53,00000 53,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 52,00000 52,00000

27 722182006RT2 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 40 do DN 80 m 214,00000 87,50 18 725,00 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 51,00000 51,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 52,00000 52,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 19,00000 19,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 80,00000 80,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 4,00000 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 8,00000 8,00000

28 722182008RT2 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 80 do DN 110 m 10,00000 101,30 1 013,00 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 10,00000 10,00000

29 722182011RT1 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN 25 m 105,00000 47,70 5 008,50 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 9,00000 9,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 12,00000 12,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 12,00000 12,00000

vodorovně do 100 m,

Stránka 11 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 62,00000 62,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 5,00000 5,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 5,00000 5,00000

30 722182014RT1 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40 m 70,00000 61,20 4 284,00 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 56,00000 56,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 9,00000 9,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 5,00000 5,00000

31 722182016RT1 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 40 do DN 80 m 125,00000 90,90 11 362,50 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 71,00000 71,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 34,00000 34,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 20,00000 20,00000

32 722182018RT1 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 80 do DN 110 m 10,00000 108,50 1 085,00 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 10,00000 10,00000

33 722182094K00 Příplatek za montáž izolačních tvarovek kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

34 28323361R páska spojovací Al, PE; samolepicí; jednostranně; spoj parotěsný; š = 50,0 mm; l = 100 m kus 2,00000 315,00 630,00 SPCM RTS 23/ I

35 283771026R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 5,00000 18,00 90,00 SPCM RTS 23/ I

36 283771027R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 5,00000 26,10 130,50 SPCM RTS 23/ I

37 283771028R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 62,00000 42,10 2 610,20 SPCM RTS 23/ I

38 28377108R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 12,00000 16,70 200,40 SPCM RTS 23/ I

39 283771092R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 12,00000 28,80 345,60 SPCM RTS 23/ I

40 283771094R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 9,00000 81,00 729,00 SPCM RTS 23/ I

Stránka 12 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

41 283771127R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 32,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 5,00000 28,80 144,00 SPCM RTS 23/ I

42 283771128R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 32,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 9,00000 52,70 474,30 SPCM RTS 23/ I

43 2837711524R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 40,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 56,00000 60,60 3 393,60 SPCM RTS 23/ I

44 283771167R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 50,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 20,00000 71,10 1 422,00 SPCM RTS 23/ I

45 283771187R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 63,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 34,00000 79,20 2 692,80 SPCM RTS 23/ I

46 28377121R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 76,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 71,00000 96,30 6 837,30 SPCM RTS 23/ I

47 283771277R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 108,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 10,00000 189,00 1 890,00 SPCM RTS 23/ I

48 28377130R spona na potrubní pouzdro; plastová; tl = 1,00 mm; š = 4,9 mm; l = 32 mm; šedá kus 1 200,00000 0,50 600,00 SPCM RTS 23/ I

49 28377135R páska spojovací PVC; samolepicí; jednostranně; tl. 0,19 mm; š = 38,0 mm; l = 20 m kus 6,00000 60,60 363,60 SPCM RTS 23/ I

50 631433203R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 

30,0 mm; provozní teplota  do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost 

(40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 52,00000 194,40 10 108,80 SPCM RTS 23/ I

51 631433204R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 

30,0 mm; provozní teplota  do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost 

(40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 53,00000 209,70 11 114,10 SPCM RTS 23/ I

52 631433206R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 54,0 mm; tl. izolace 

30,0 mm; provozní teplota  do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost 

(40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 8,00000 233,10 1 864,80 SPCM RTS 23/ I

53 631433208R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 64,0 mm; tl. izolace 

30,0 mm; provozní teplota  do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost 

(40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 4,00000 246,60 986,40 SPCM RTS 23/ I

54 631433211R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 89,0 mm; tl. izolace 

30,0 mm; provozní teplota  do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost 

(40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 80,00000 297,00 23 760,00 SPCM RTS 23/ I

Stránka 13 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

55 631433304R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 42,0 mm; tl. izolace 

40,0 mm; provozní teplota  do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost 

(40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 42,00000 244,80 10 281,60 SPCM RTS 23/ I

56 631433306R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 54,0 mm; tl. izolace 

40,0 mm; provozní teplota  do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost 

(40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 19,00000 273,60 5 198,40 SPCM RTS 23/ I

57 631433308R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 64,0 mm; tl. izolace 

40,0 mm; provozní teplota  do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost 

(40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 52,00000 304,20 15 818,40 SPCM RTS 23/ I

58 631433310R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 76,0 mm; tl. izolace 

40,0 mm; provozní teplota  do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost 

(40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 51,00000 338,40 17 258,40 SPCM RTS 23/ I

59 631433413R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 108,0 mm; tl. izolace 

50,0 mm; provozní teplota  do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost 

(40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 10,00000 495,90 4 959,00 SPCM RTS 23/ I

60 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 1 828,92100 2,10 3 840,73 800-713 RTS 23/ I

Díl: 715 Izolace chemické 10 025,47
61 713552121R00 Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, stěna, 

Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; použití: podlahy; tloušťka d = 

30,0 mm; hrana: rovná; OH = 100 kg/m3; lambda = 0,035...

kus 9,00000 1 083,60 9 752,40 800-713 RTS 23/ I

62 998715201R00 Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům v objektech výšky do 6 m % 97,52400 2,80 273,07 800-715 RTS 23/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 9 275,61
63 721140935R00 Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100 kus 1,00000 688,80 688,80 800-721 RTS 23/ I

64 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 2,00000 258,50 517,00 800-721 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a požární 

stěrky.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 14 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

65 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 0,50000 289,20 144,60 800-721 RTS 23/ I

66 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 1,00000 919,60 919,60 800-721 RTS 23/ I

67 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 2,50000 752,90 1 882,25 800-721 RTS 23/ I

68 721176134R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 2,50000 587,70 1 469,25 800-721 RTS 23/ I

69 721176135R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 3,50000 853,20 2 986,20 800-721 RTS 23/ I

70 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 77,70 77,70 800-721 RTS 23/ I

71 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 86,10 86,10 800-721 RTS 23/ I

72 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 128,10 128,10 800-721 RTS 23/ I

73 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 8,50000 24,50 208,25 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 2,50000 2,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 2,50000 2,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 3,50000 3,50000

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 15 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

74 28615443.AR kus čisticí DN 100,0 mm; PP kus 1,00000 158,00 158,00 SPCM RTS 23/ I

75 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,01319 739,80 9,76 800-721 RTS 23/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 120 633,43
76 722130236R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 50, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 8,00000 1 109,70 8 877,60 800-721 RTS 23/ I

77 722130237R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 65, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 6,00000 1 434,60 8 607,60 800-721 RTS 23/ I

78 722130238R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 80, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 88,00000 1 666,80 146 678,40 800-721 RTS 23/ I

79 722130901R00 Opravy vodovodního potrubí závitového zazátkování vývodu,  kus 2,00000 35,90 71,80 800-721 RTS 23/ I

80 722131936R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 50 kus 1,00000 1 674,00 1 674,00 800-721 RTS 23/ I

81 722173913R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním 

materiálu  spoje pro rozvod vody plastů polyfuzní, přes D 20 do D 25 mm

kus 4,00000 76,50 306,00 800-721 RTS 23/ I

82 722178711R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 72,00000 368,60 26 539,20 800-721 RTS 23/ I

SV : 5 5,00000

TV : 5 5,00000

C : 62 62,00000

83 722178712R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 33,00000 467,70 15 434,10 800-721 RTS 23/ I

SV : 12 12,00000

TV : 12 12,00000

C : 9 9,00000

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 16 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

84 722178713R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 32 mm, s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 66,00000 591,40 39 032,40 800-721 RTS 23/ I

SV : 5 5,00000

TV : 9 9,00000

C : 52 52,00000

85 722178714R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 40 mm, s 5,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 151,00000 784,50 118 459,50 800-721 RTS 23/ I

SV : 56 56,00000

TV : 53 53,00000

C : 42 42,00000

86 722178715R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 50 mm, s 6,9 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 39,00000 1 128,60 44 015,40 800-721 RTS 23/ I

SV : 20 20,00000

TV : 19 19,00000

87 722178716R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 63 mm, s 8,6 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 86,00000 1 363,50 117 261,00 800-721 RTS 23/ I

SV : 34 34,00000

TV : 52 52,00000

88 722178717R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 75 mm, s 8,4 mm, S 4,0, polyfúzně svařované

m 122,00000 1 673,10 204 118,20 800-721 RTS 23/ I

SV : 71 71,00000

TV : 51 51,00000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 17 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

89 722178718R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 90 mm, s 10,1 mm, S 4,0, polyfúzně svařované

m 20,00000 2 138,50 42 770,00 800-721 RTS 23/ I

SV : 10 10,00000

TV : 10 10,00000

90 722215117R00 Kohout kulový , litinový, PN 16, DN 65, spoj s navařením přírub, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 8 593,00 8 593,00 800-721 RTS 23/ I

91 722215418R00 Klapka vodovodní, zpětná, přírubová, litinová, PN 16, DN 80, spoj s navařením přírub, včetně 

dodávky materiálu

kus 1,00000 10 837,00 10 837,00 800-721 RTS 23/ I

92 722215318R00 Filtr vodovodní přírubový, litinový, DN 80, PN 16,  spoj s navařením přírub, včetně dodávky 

materiálu

kus 1,00000 7 893,00 7 893,00 800-721 RTS 23/ I

93 722219103R00 Montáž armatur vodovodních přírubových, DN 65 kus 5,00000 1 930,50 9 652,50 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 4,00000 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 1,00000 1,00000

94 722219104R00 Montáž armatur vodovodních přírubových, DN 80 kus 9,00000 2 340,00 21 060,00 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 6,00000 6,00000

95 722224111R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky 

materiálu

kus 32,00000 136,80 4 377,60 800-721 RTS 23/ I

96 722238313R00 Ventil uzavírací přímý ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 10, mosaz kus 2,00000 403,20 806,40 800-721 RTS 23/ I

97 722238314R00 Ventil uzavírací přímý ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 10, mosaz kus 4,00000 567,00 2 268,00 800-721 RTS 23/ I

98 722238315R00 Ventil uzavírací přímý ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 10, mosaz kus 28,00000 856,80 23 990,40 800-721 RTS 23/ I

99 722238316R00 Ventil uzavírací přímý ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 10, mosaz kus 3,00000 1 111,50 3 334,50 800-721 RTS 23/ I

100 722237123R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 632,70 632,70 800-721 RTS 23/ I

101 722237126R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 35, včetně dodávky materiálu kus 1,00000 1 876,50 1 876,50 800-721 RTS 23/ I

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 18 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

102 722239101R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2" kus 28,00000 87,20 2 441,60 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 3,00000 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 3,00000 3,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 11,00000 11,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 11,00000 11,00000

103 722239102R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4" kus 6,00000 109,80 658,80 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 2,00000 2,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 4,00000 4,00000

104 722239103R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1" kus 5,00000 122,40 612,00 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 4,00000 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 1,00000 1,00000

105 722239104R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 5/4" kus 56,00000 145,80 8 164,80 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 28,00000 28,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 28,00000 28,00000

106 722239105R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 6/4" kus 3,00000 191,30 573,90 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 3,00000 3,00000

107 722239106R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 2" kus 1,00000 237,60 237,60 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 1,00000 1,00000

108 722254116RT1 Požární příslušenství skříň hydrantová ocelová s nátěrem s výzbrojí , C 52, Proudnice požární soubor 2,00000 8 900,00 17 800,00 800-721 RTS 23/ I

109 722259104RT2 Požární příslušenství požární přetlakový ventil, C 52, Ventil požární kus 2,00000 910,80 1 821,60 800-721 RTS 23/ I

110 722259991R00 Zkoušky a revize tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu kus 2,00000 315,00 630,00 800-721 RTS 23/ I

111 722259994R00 Zkoušky a revize revize nástěnného požárního hydrantu kus 2,00000 166,50 333,00 800-721 RTS 23/ I

112 722259995R00 Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy-nástěnný požární hydrant kus 2,00000 360,00 720,00 800-721 RTS 23/ I

113 722260811R00 Demontáž vodoměrů závitových G 1/2" kus 4,00000 24,20 96,80 800-721 RTS 23/ I

114 722260904R00 Montáž vodoměrů přírubových DN 80 kus 1,00000 862,20 862,20 800-721 RTS 23/ I

115 722269111R00 Montáž vodoměru závitového jednovtokového suchoběžného, G 1/2" kus 6,00000 357,60 2 145,60 800-721 RTS 23/ I

116 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 171,00000 14,50 2 479,50 800-721 RTS 23/ I

Stránka 19 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 66,00000 66,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 33,00000 33,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 72,00000 72,00000

117 722280107R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 m 151,00000 15,60 2 355,60 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 151,00000 151,00000

118 722280108R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 m 39,00000 21,80 850,20 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 39,00000 39,00000

119 722280109R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65 m 86,00000 28,00 2 408,00 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 86,00000 86,00000

120 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 8,00000 48,50 388,00 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 8,00000 8,00000

121 722290229R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, přes DN  50 do DN 100 m 236,00000 97,70 23 057,20 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 122,00000 122,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 6,00000 6,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 88,00000 88,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 20,00000 20,00000

122 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 455,00000 32,50 14 787,50 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 8,00000 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 86,00000 86,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 39,00000 39,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 151,00000 151,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 171,00000 171,00000

123 722290237R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí přes DN 80 do DN 200 m 236,00000 49,40 11 658,40 800-721 RTS 23/ I

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Stránka 20 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 236,00000 236,00000

124 734261222R00 Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 10, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 11,00000 113,90 1 252,90 800-731 RTS 23/ I

125 734261223R00 Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 119,70 359,10 800-731 RTS 23/ I

126 734261224R00 Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 4,00000 152,60 610,40 800-731 RTS 23/ I

127 734261225R00 Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 25, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 5,00000 195,80 979,00 800-731 RTS 23/ I

128 734261226R00 Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 32, PN 10, včetně dodávky materiálu kus 28,00000 438,80 12 286,40 800-731 RTS 23/ I

129 734265317R001 Šroubení, přímé, DN 50 kus 1,00000 898,20 898,20 Vlastní

130 388218010S1 Vodoměr SV - závitový - 1/2", DN15 Q3 1,6 m3/hod. + M-Bus modul kus 3,00000 1 600,00 4 800,00 Vlastní

131 388218010T1 Vodoměr TV - závitový - 1/2", DN15 Q3 1,6 m3/hod. + M-Bus modul kus 3,00000 1 600,00 4 800,00 Vlastní

132 42227203R šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium pitná a užitková voda, odpadní 

voda; DN 65; l = 170 mm; PN 10 nebo 16; D 185 mm; max.provozní tlak 16 bar; max teplota 70 

°C; těleso tvárná litina; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem

kus 4,00000 4 100,00 16 400,00 SPCM RTS 23/ I

133 42227204R šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium pitná a užitková voda, odpadní 

voda; DN 80; l = 180 mm; PN 10 nebo 16; D 200 mm; max.provozní tlak 16 bar; max teplota 70 

°C; těleso tvárná litina; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem

kus 6,00000 4 400,00 26 400,00 SPCM RTS 23/ I

134 5513805001R10 Ruční vyvažovací ventil pro cirkulaci TV DN10 kus 11,00000 3 400,00 37 400,00 Vlastní

135 5513805001R15 Ruční vyvažovací ventil pro cirkulaci TV DN15 kus 3,00000 3 400,00 10 200,00 Vlastní

136 EA2 Zpětný ventil přírubový DN80, PN16, vodovodní, Pro zabránění kontaminace kapalin tř.2 ks 1,00000 37 800,00 37 800,00 Vlastní

137 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 3,33687 658,80 2 198,33 800-721 RTS 23/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 18 953,26
138 722191132R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm soubor 1,00000 222,00 222,00 800-721 RTS 23/ I

139 725119305R00 Klozetové mísy montáž  kombinované soubor 1,00000 1 300,00 1 300,00 800-721 RTS 23/ I

140 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 1,00000 900,00 900,00 800-721 RTS 23/ I

141 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 1,00000 245,00 245,00 800-721 RTS 23/ I

142 725849200R00 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus 1,00000 450,00 450,00 800-721 RTS 23/ I

143 725849302R00 Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 1,00000 102,30 102,30 800-721 RTS 23/ I

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

vodorovně do 50 m

Stránka 21 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

144 55141100R ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; 

médium voda; 1/2" x 3/8"; připojení závitové

kus 1,00000 241,30 241,30 SPCM RTS 23/ I

WC : 1 1,00000

145 55145001R baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; v. výtoku 53 mm kus 1,00000 1 744,50 1 744,50 SPCM RTS 23/ I

146 551450090R baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom kus 1,00000 1 619,00 1 619,00 SPCM RTS 23/ I

147 55145352R kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom kus 1,00000 1 487,40 1 487,40 SPCM RTS 23/ I

148 55160112P umyvadlová výpusť 5/4", s nerezovou mřížkou kus 1,00000 114,10 114,10 Vlastní

149 551674068R sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové; šířka = 365,0 mm; 

délka = 405,0 mm; rozteč = 155 mm

kus 1,00000 731,80 731,80 SPCM RTS 23/ I

150 64214330R umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii;uprostřed; s přepadem; bílá; 

uchycení šrouby

kus 1,00000 1 250,00 1 250,00 SPCM RTS 23/ I

151 642328603R klozet kombi stojící; h kloz. mísy 430 mm; š nádrže 380 mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 650 mm; 

splach. hluboké; odpad vodorovný; bílý; nádrž spodní napouštění; objem splachování 3/6 l

kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 SPCM RTS 23/ I

152 64262875R nádrž klozetová objem splachování 3/6 l; napouštění boční; včetně armatury; bílá kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 SPCM RTS 23/ I

153 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t 0,05911 775,80 45,86 800-721 RTS 23/ I

Díl: 732 Strojovny 472 211,73
154 732219315R00 Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, PN 0,6/0,6, do 1000 l soubor 1,00000 7 227,00 7 227,00 800-731 RTS 23/ I

155 ZT4 Automatická tlaková stanice - 400V, dodávka + montáž kpl 1,00000 366 390,00 366 390,00 Vlastní

156 900      ZT3 HZS-úprava stávajcího připojení na nový akumulační zásobník h 24,00000 495,00 11 880,00 Vlastní

157 ZT3 Akumulační zásobník TV, smalt, objem 885l, Ř 950mm vč. izolace, výška 2120mm ks    1,00000 77 910,00 77 910,00 Vlastní

158 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m % 4 634,07000 1,90 8 804,73 800-731 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 90 168,87
159 767885001R00 Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 20 mm m 20,00000 39,60 792,00 800-767 RTS 23/ I

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.

2- ČERPADLOVÉ PROVEDENÍ, MOTOR 2x3kW, 400V, Qmax= 55m3/h, Hmax= 30m, PŘIPOJENÍ 3"x 2 1/2", OBJEM EXP. NÁDOB 2x24l, ROZM. 

520x1022x975mm, BLIŽŠÍ SPEC. V TZ

vodorovně do 50 m

Stránka 22 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

160 767885002R00 Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 25 mm m 20,00000 45,90 918,00 800-767 RTS 23/ I

161 767885003R00 Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 32 mm m 66,00000 59,40 3 920,40 800-767 RTS 23/ I

162 767885004R00 Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 40 mm m 151,00000 68,40 10 328,40 800-767 RTS 23/ I

163 767885005R00 Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 50 mm m 39,00000 72,90 2 843,10 800-767 RTS 23/ I

164 767885006R00 Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 63 mm m 86,00000 82,80 7 120,80 800-767 RTS 23/ I

165 767885007R00 Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 75 mm m 120,00000 135,00 16 200,00 800-767 RTS 23/ I

166 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 125,50000 215,30 27 020,15 800-767 RTS 23/ I

0,25 kg/m : (20+20+66+151+39+86+120)*0,25 125,50000

167 PU,KU Sestava pevné + kluzné uložení ležatého potrubí ks 13,00000 522,00 6 786,00 Vlastní

168 55399994R výrobek kovový zámečnický, atypický kg 125,50000 112,00 14 056,00 SPCM RTS 23/ I

Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky : 

Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 125,50000 125,50000

169 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,13303 1 383,30 184,02 800-767 RTS 23/ I

Díl: M21 Elektromontáže 87 042,96
170 2000112 Montáž kabelové vývodky ks 5,00000 97,80 489,00 Vlastní

5 : 

5 5,00000

171 2000113 Ostatní montážní materiál (din lišta, dutinky,propojovací vodič….) kpl 1,00000 855,00 855,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.

50 m vodorovně

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.

Stránka 23 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

172 2000114 Montáž datové zásuvky do panelu ks 1,00000 248,90 248,90 RTS 23/ I

173 210-005 Demontáž  a likvidace stávající elektroinstalace kpl 1,00000 6 525,00 6 525,00 Vlastní

174 210010453R00 Krabice plastová, IP55 ks 1,00000 252,40 252,40 RTS 23/ I

1 : 

1 1,00000

175 210860261R00 Kabel speciální JQTQ 2 x 0,8 mm pevně uložený m 300,00000 26,30 7 890,00 RTS 23/ I

300 : 

300 300,00000

176 220300961R00 Svorka řadová RS 2,5 - 4 ks 5,00000 37,20 186,00 RTS 23/ I

5 : 

5 5,00000

177 220300962R00 Svorka řadová RS 6 - 10 ks 1,00000 42,00 42,00 RTS 23/ I

1 : 

1 1,00000

178 220890202KPL Revize kpl 1,00000 4 387,50 4 387,50 Vlastní

179 222261251R00 Příchytka kabelová 6-12 mm ks 600,00000 11,70 7 020,00 RTS 23/ I

600 : 

600 600,00000

180 339931.R03 Zapojení převodníku RS485/M-Bus, max.190 zařízení ks 2,00000 3 210,00 6 420,00 Vlastní

2 : 

2 2,00000

181 3399319.R03 Zapojení programovatelného regulátoru vč.napájecího zdroje (DI-8, RO-8,RS485, 1-Wire 

sběrnice,, Ethernet)

ks 1,00000 7 713,00 7 713,00 Vlastní

182 3399372.R03 Zapojení Switch průmyslový 8 portů ks 1,00000 945,00 945,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

183 345 72430.R Kabelová vývodka PG 11 ks 5,00000 7,60 38,00 RTS 23/ I

5 : 

Stránka 24 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

5 5,00000

184 650091631R00 Montáž zdroje napájecího na DIN lištu ks 1,00000 612,00 612,00 RTS 23/ I

1 : 

1 1,00000

185 M21E1 Zřízení silového okruhu pro ATS vč. jištění, kabeláže, kab.trasy  a zásuvky IP44 ks 1,00000 1 746,00 1 746,00 Vlastní

186 M21E2 Snímač teploty do jímky ks 2,00000 710,60 1 421,20 Vlastní

187 M21E3 Montáž snímače teploty ks 2,00000 585,00 1 170,00 Vlastní

188 200001 Krabice 240x190x90, IP55 ks 1,00000 248,76 248,76 Vlastní

1 : 

1 1,00000

189 200002 Zdroj 15W, 24V ks 1,00000 395,80 395,80 Vlastní

1 : 

1 1,00000

190 200003 Svorka pojistková RSP 4 vč. pojistky 1A ks 1,00000 42,40 42,40 Vlastní

1 : 

1 1,00000

191 210-007 Popisové štítky na kabely kpl 1,00000 570,40 570,40 Vlastní

192 3399313.R03 Převodník RS485/M-Bus ks 2,00000 12 334,40 24 668,80 Vlastní

2 : 

2 2,00000

193 3399317.R03 Programovatelný regulátor vč.napájecího zdroje (DI-8, RO-8,RS485, 1-Wire sběrnice, Ethernet) ks 1,00000 3 843,30 3 843,30 Vlastní

1 : 

1 1,00000

194 3399371.R03 Switch průmyslový 8 portů ks 1,00000 4 512,30 4 512,30 Vlastní

1 : 

1 1,00000

195 34195KPL Materiál pro elektroinstalaci (podružný elektroinstalační materiál) kpl 1,00000 1 305,00 1 305,00 Vlastní

Stránka 25 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

196 345 61101.R Svorka řadová RS 2,5/0 přírodní, modrá, žlutozelená ks 5,00000 23,80 119,00 SPCM RTS 23/ I

5 : 

5 5,00000

197 354 399993000.R Příchytka kabelová 5-7 mm s hřebíkem ks 600,00000 0,70 420,00 SPCM RTS 23/ I

600 : 

600 600,00000

198 371 2-0201.0.R Datová zásuvka do panelu RJ45 ks 1,00000 346,20 346,20 SPCM RTS 23/ I

1 : 

1 1,00000

199 38888222.R1 Kabel JYSTY 2x2x0,8 m 300,00000 8,70 2 610,00 Vlastní

300 : 

300 300,00000

Díl: M21.S Elektroinstalace - stavební přípomoci 1 343,00
200 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 10,00000 57,60 576,00 RTS 23/ I

201 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 10,00000 76,70 767,00 RTS 23/ I

Díl: M21s Svítidla 3 769,80
202 210201511R00 Svítidlo LED bytové stropní přisazené ks 3,00000 692,80 2 078,40 RTS 23/ I

3 : 

3 3,00000

203 3475599.2 Svítidlo stropní LED 20W 2300LM 4000K IP20, hranaté ks 3,00000 563,80 1 691,40 Vlastní

3 : 

3 3,00000

Díl: M58 Elektroinstalace - inženýrská činnost 175 710,00
204 21017 Revize elektro kpl 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

205 21021 Funkční zkoušky hod 24,00000 545,00 13 080,00 Vlastní

Stránka 26 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa II.

1 : 

24 24,00000

206 21022 Koordinace s profesemi ELE, VZT, ÚT, CHL hod 5,00000 495,00 2 475,00 Vlastní

207 21011 Programování a parametrizace - PLC db 374,00000 103,50 38 709,00 Vlastní

208 21012 Programování a parametrizace - integrace měřiče M-BUS ks 182,00000 103,50 18 837,00 Vlastní

209 21013 Programování a parametrizace - vizualizace na ovládací panely a centrální velín db 374,00000 103,50 38 709,00 Vlastní

210 21015 Výrobní dokumentace - svorkové schéma rozvaděče kpl 1,00000 18 000,00 18 000,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

211 21020 Návod k obsluze, zaškolení obsluhy kpl 1,00000 7 200,00 7 200,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

212 21024 Potřebné licence pro ovládací panely a grafickou centrálu, webserver kpl 1,00000 34 200,00 34 200,00 Vlastní

1 : 

1 1,00000

Celkem 2 221 897,64

Stránka 27 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 34 Stěny a příčky 13 829,11
1 340271510R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 

mm

m3 0,36000 8 325,00 2 997,00 801-4 RTS 23/ I

SÚ4 : 1,8*0,5*0,1*4 0,36000

2 340271610R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 100 

mm

m3 0,90700 7 815,00 7 088,21 801-4 RTS 23/ I

SÚ10 : 2,65*(0,7+0,25)*0,1*4 1,00700

-0,5*0,5*0,1*4 -0,10000

3 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 3,80000 120,50 457,90 801-4 RTS 23/ I

SÚ10 : (0,7+0,25)*4 3,80000

4 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 21,20000 155,00 3 286,00 801-1 RTS 23/ I

SÚ10 : 2,65*2*4 21,20000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 757,28
5 411388531R00 Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikátových m3 0,33750 17 058,60 5 757,28 801-4 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 0,33750 0,33750

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 157 243,83
6 601011141RT1 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 51,79400 180,00 9 322,92 801-1 RTS 23/ I

SÚ6 : 

1-4.NP. - (2x4 = 8 předsíní) : (0,85*0,55+1,95*1,2)*8 22,46000

1-4.NP. - (2x4 = 8 koupelen) : (1,68*0,85+1,95*0,75+1,5*0,45+0,45*0,45/2)*8 29,33400

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

Stránka 28 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

7 601011193R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 

směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky

m2 51,79400 72,00 3 729,17 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 51,79400 51,79400

8 602011141RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 150,24000 124,60 18 719,90 801-1 RTS 23/ I

SÚ6 : 

1-4.NP. - (2x4 = 8 předsíní) : 2,65*(0,85+1,7+1,95+1,2+1,15+0,55)*8-2,02*0,95*3*8 110,82400

1-4.NP. - (2x4 = 8 koupelen) : 0,65*(1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95)*8 39,41600

9 602011141RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 4 mm,  m2 6,07000 143,90 873,47 801-1 RTS 23/ I

SÚ4 : 1,8*0,5*4 3,60000

SÚ10 : 0,65*(0,7+0,25)*4 2,47000

10 602011193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 

nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 156,31000 66,20 10 347,72 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 150,24000 150,24000

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 6,07000 6,07000

11 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 

nátěr stěn akrylátový

m2 12,67000 54,30 687,98 801-1 RTS 23/ I

zazdívky pórobeton : 

SÚ4 : 1,8*0,5*4 3,60000

SÚ10 : 2,65*(0,7+0,25)*4-0,5*0,5*4 9,07000

12 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  100 x 50 mm m 38,00000 122,00 4 636,00 801-4 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 38,00000 38,00000

13 612403387R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  150 x 100 mm m 14,50000 250,70 3 635,15 801-4 RTS 23/ I

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

jakékoliv šířky rýhy,

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 29 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 14,50000 14,50000

14 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 240,24000 219,40 52 708,66 801-4 RTS 23/ I

SÚ15 : 16*(2,05+0,95+2,05)*2 161,60000

ZP11 : 8*0,5*4 16,00000

SÚ1 - začištění kolem obkladů-koupelny : (1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95-0,95)*8 53,04000

SÚ4 - začištění kolem obkladů-chodby : (0,3+0,3)*4*4 9,60000

15 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 97,07080 318,50 30 917,05 801-1 RTS 23/ I

SÚ1 - podrovnání pod obklady : 

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 107,14080 107,14080

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 10,07000*-1 -10,07000

16 612423531RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 2,17500 1 238,40 2 693,52 801-4 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 14,50000*0,15 2,17500

17 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 12,12000 818,70 9 922,64 801-4 RTS 23/ I

SÚ15 : 16*(2,05+0,95+2,05)*0,15 12,12000

18 612481211RT6 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 12,67000 270,00 3 420,90 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 12,67000 12,67000

19 612403384R03 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 37,50000 150,10 5 628,75 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 37,50000 37,50000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 460,44
20 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,06000 4 238,30 254,30 801-4 RTS 23/ I

SÚ3 : 0,15*0,5*0,1*8 0,06000

21 631416212R00 Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 80 do 120 mm pevnost v tlaku 25 MPa m3 0,06000 8 985,60 539,14 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,06000 0,06000

jakékoliv šířky rýhy,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 30 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

22 632477122R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky  do 

5 mm

m2 29,33400 500,00 14 667,00 801-4 RTS 23/ I

 SÚ2A : 

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 29,33400 29,33400

Díl: 64 Výplně otvorů 52 040,00
23 642944121R00 Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 kus 8,00000 1 074,10 8 592,80 801-4 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 8,00000 8,00000

24 642945121R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou 

zálivkou

kus 8,00000 1 635,70 13 085,60 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 8,00000 8,00000

25 5533301135R zárubeň kovová s těsněním; pro pórobetonové tvárnice; ústí 100 mm; š průchodu 900 mm; h 

průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné

kus 8,00000 1 645,30 13 162,40 SPCM RTS 23/ I

T02 : 2*4 8,00000

26 5533301336R zárubeň kovová s těsněním; pro pórobetonové tvárnice; ústí 150 mm; š průchodu 900 mm; h 

průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 8,00000 2 149,90 17 199,20 SPCM RTS 23/ I

T01 : 2*4 8,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 11 454,20
27 969011121R00 Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm m 14,50000 57,80 838,10 801-3 RTS 23/ I

požární vodovod P6 : 10,5+1,0*4 14,50000

28 971033121R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném vrtání otvorů ve zdivu z jakýchkoliv cihel pálených  průměru 

do 30 mm, do hloubky 150 mm

kus 16,00000 20,40 326,40 801-3 RTS 23/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  

např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 31 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

29 971033131R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm

kus 8,00000 26,10 208,80 801-3 RTS 23/ I

30 971033231R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm

kus 4,00000 65,10 260,40 801-3 RTS 23/ I

31 974031133R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm m 38,00000 141,00 5 358,00 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 36,00000*0,5 18,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 40,00000*0,5 20,00000

32 974031142R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm m 37,50000 119,00 4 462,50 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 4,50000 4,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 33,00000 33,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 12 884,40
33 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 108,00000 119,30 12 884,40 800-3 RTS 23/ I

1-4.NP. : 6,0*8+2,0*7,5*4 108,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 20 619,60
34 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 80,00000 118,10 9 448,00 801-1 RTS 23/ I

1. - 4.NP. : 4,0*5,0*4 80,00000

35 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 240,00000 5,20 1 248,00 801-4 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 80,00000*3 240,00000

36 725989101R00 Montáž dvířek kovových i plastových kus 4,00000 176,90 707,60 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 4,00000 4,00000

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 32 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

37 553476577R Dvířka revizní použití: stavební otvor, šachta, pod obklad;  funkce: klasické;  materiál: hliník;  

počet křídel: 1;  šířka = 400 mm;  výška = 600 mm;  barva: rám šedý, deska světle zelená

kus 4,00000 2 304,00 9 216,00 SPCM RTS 23/ I

ZP11 : 4 4,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 55 938,29
38 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 29,33400 60,50 1 774,71 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 29,33400 29,33400

39 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 29,33400 67,90 1 991,78 801-3 RTS 23/ I

1-4.NP. - (2x4 = 8 koupelen) : 

SÚ2A : (1,68*0,85+1,95*0,75+1,5*0,45+0,45*0,45/2)*8 29,33400

40 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 20,00000 17,90 358,00 801-3 RTS 23/ I

SÚ4 : 4 4,00000

SÚ15 : (2+2)*4 16,00000

41 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 3,20400 268,10 858,99 801-3 RTS 23/ I

SÚ4 : 1,78*0,45*4 3,20400

42 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 31,16000 401,00 12 495,16 801-3 RTS 23/ I

SÚ15 : 2,05*0,95*4*4 31,16000

43 970231100R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm m 25,84000 498,40 12 878,66 801-3 RTS 23/ I

SÚ4 : (1,78+0,45)*2*4 17,84000

SÚ8 : 0,5*4*4 8,00000

44 971038621R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkovek  plochy do 4 m2, tloušťky do 

100 mm

m2 10,07000 147,00 1 480,29 801-3 RTS 23/ I

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 33 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

SÚ10 : 2,65*(0,7+0,25)*4 10,07000

45 972054491R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 

mm

m3 0,33750 10 082,50 3 402,84 801-3 RTS 23/ I

SÚ7 : 0,75*0,45*0,25*4 0,33750

46 974042554R00 Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm m 4,00000 331,70 1 326,80 801-3 RTS 23/ I

1-4.NP. - SÚ3 (2x4 = 8 koupelen) : 

SÚ3 : 0,5*8 4,00000

47 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 107,14080 180,80 19 371,06 801-3 RTS 23/ I

SÚ1 : (2,02*(1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95)-2,02*0,95)*8 107,14080

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 23 902,63
48 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m, nošením

t 10,80931 2 211,30 23 902,63 801-4 RTS 23/ I

Díl: 700B Demontáže PSV 23 824,47
49 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 12,00000 161,50 1 938,00 800-721 RTS 23/ I

50 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 36,50000 12,10 441,65 800-721 RTS 23/ I

51 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 4,00000 32,50 130,00 800-721 RTS 23/ I

52 721290823R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,38481 2 500,90 962,37 800-721 RTS 23/ I

bez odstranění podlahy a násypu,

s betonovým podkladem,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

odpadního nebo dešťového,

odpadního nebo připojovacího,

odpadního nebo připojovacího,

vodorovně do 100 m

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 34 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

53 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 84,00000 67,60 5 678,40 800-721 RTS 23/ I

54 722130802R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40 m 18,00000 79,70 1 434,60 800-721 RTS 23/ I

55 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 102,00000 28,20 2 876,40 800-721 RTS 23/ I

56 722220861R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4" kus 16,00000 24,20 387,20 800-721 RTS 23/ I

57 722254110R00 Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní soubor 4,00000 232,70 930,80 800-721 RTS 23/ I

P6 : 4 4,00000

58 722260811R00 Demontáž vodoměrů závitových G 1/2" kus 16,00000 24,20 387,20 800-721 RTS 23/ I

59 722290823R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,38816 2 500,90 970,75 800-721 RTS 23/ I

60 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 8,00000 181,60 1 452,80 800-721 RTS 23/ I

61 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 8,00000 149,20 1 193,60 800-721 RTS 23/ I

62 725210984R00 Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2 kus 8,00000 40,10 320,80 800-721 RTS 23/ I

63 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,47768 2 321,00 1 108,70 800-721 RTS 23/ I

64 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 24,00000 84,70 2 032,80 800-721 RTS 23/ I

65 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 8,00000 14,80 118,40 800-721 RTS 23/ I

dřezy : 8 8,00000

66 721210817RO0 Demontáž vpusti kus 8,00000 140,40 1 123,20 Vlastní

67 725840860D Demontáž držáku sprchy kus 8,00000 42,10 336,80 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodě 60 610,04
68 711212000RU1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmota nátěrová epoxidová (EP); typ: 

penetrace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; vrstva: podkladní; interiér; 

podklad: beto...

m2 76,87800 63,70 4 897,13 800-711 RTS 23/ I

SÚ1, SÚ2A : 

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 76,87800 76,87800

vodorovně do 100 m,

vodorovně do 100 m,

Stránka 35 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

69 711212001RT2 Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti, Hmota vodotěsná pod keramické obklady m2 76,87800 335,70 25 807,94 800-711 RTS 23/ I

1-4.NP. - (2x4 = 8 koupelen) : 

SÚ1 : (0,1*(1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95)-0,1*0,95)*8+2,2*(0,25+0,75+0,6+0,8)*8 47,54400

SÚ2A : (1,68*0,85+1,95*0,75+1,5*0,45+0,45*0,45/2)*8 29,33400

70 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna, Páska těsnicí m 53,04000 172,50 9 149,40 800-711 RTS 23/ I

SÚ2A : (1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95-0,95)*8 53,04000

71 711212602RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí roh do spoje podlaha stěna, Páska těsnicí kus 56,00000 249,70 13 983,20 800-711 RTS 23/ I

SÚ1 : 7*8 56,00000

72 711212611RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů, Páska těsnicí m 35,20000 186,90 6 578,88 800-711 RTS 23/ I

2,2*2*8 35,20000

73 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,16936 1 142,50 193,49 800-711 RTS 23/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 13 940,86
74 722182011RT1 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN 25 m 84,00000 47,70 4 006,80 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 8,00000 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 36,00000 36,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 40,00000 40,00000

75 722182014RT1 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40 m 22,00000 61,20 1 346,40 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 4,50000 4,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 4,50000 4,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 4,00000 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 4,50000 4,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 4,50000 4,50000

76 722182016RT1 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 40 do DN 80 m 10,50000 90,90 954,45 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 10,50000 10,50000

77 722182094K00 Příplatek za montáž izolačních tvarovek kpl 1,00000 3 510,00 3 510,00 Vlastní

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 36 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

78 283771028R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 8,00000 48,00 384,00 SPCM RTS 23/ I

79 28377108R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 36,00000 19,00 684,00 SPCM RTS 23/ I

80 283771091R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 6,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 40,00000 11,00 440,00 SPCM RTS 23/ I

81 283771128R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 32,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 4,50000 60,00 270,00 SPCM RTS 23/ I

82 283771129R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 32,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 4,50000 69,00 310,50 SPCM RTS 23/ I

83 28377112R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 4,00000 21,00 84,00 SPCM RTS 23/ I

84 2837711524R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 40,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 4,50000 69,00 310,50 SPCM RTS 23/ I

85 2837711525R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 40,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 4,50000 78,00 351,00 SPCM RTS 23/ I

86 283771177R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 60,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 10,50000 33,00 346,50 SPCM RTS 23/ I

P6 : 10,5 10,50000

87 28377130R spona na potrubní pouzdro; plastová; tl = 1,00 mm; š = 4,9 mm; l = 32 mm; šedá kus 850,00000 0,50 425,00 SPCM RTS 23/ I

88 28377135R páska spojovací PVC; samolepicí; jednostranně; tl. 0,19 mm; š = 38,0 mm; l = 20 m kus 2,00000 69,00 138,00 SPCM RTS 23/ I

89 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 135,61150 2,80 379,71 800-713 RTS 23/ I

Díl: 715 Izolace chemické 16 626,79
90 713571115R00 Požárně ochranná manžeta EI 90, D 110 mm kus 8,00000 1 411,00 11 288,00 800-713 RTS 23/ I

91 713571111R00PP Komplexní požární utěsnění prostupů instalací EI 45 - stropy v šachtě IŠ15 kus 3,00000 1 623,40 4 870,20 Vlastní

92 998715203R00 Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům v objektech výšky do 24 m % 161,58200 2,90 468,59 800-715 RTS 23/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 50 607,08
93 721140935R00 Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100 kus 2,00000 688,80 1 377,60 800-721 RTS 23/ I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

Stránka 37 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

94 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 4,50000 258,50 1 163,25 800-721 RTS 23/ I

95 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 33,00000 289,20 9 543,60 800-721 RTS 23/ I

96 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 4,00000 919,60 3 678,40 800-721 RTS 23/ I

97 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 12,00000 752,90 9 034,80 800-721 RTS 23/ I

98 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 9,00000 77,70 699,30 800-721 RTS 23/ I

U : 8 8,00000

kond.sifon : 1 1,00000

99 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 16,00000 86,10 1 377,60 800-721 RTS 23/ I

D : 8 8,00000

PV : 8 8,00000

100 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 8,00000 128,10 1 024,80 800-721 RTS 23/ I

WC : 8 8,00000

101 721223420R00 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50 mm, s vodorovným odtokem, přítokovou 

trubkou D 40/50 mm, 123x123mm/115x115mm, mřížka nerez, izolační souprava s fólií,  

kus 8,00000 2 505,30 20 042,40 800-721 RTS 23/ I

102 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 53,50000 24,50 1 310,75 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 4,50000 4,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 33,00000 33,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 4,00000 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 12,00000 12,00000

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Stránka 38 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

103 725850145R00 Ventily odpadní pro klimatizační vzduchotechnické jednotky, odvody kondenzátu z komínů, 

materiál PP, odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, D 40 mm, včetnně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 108,30 1 108,30 800-721 RTS 23/ I

104 27233718H Hadice pryžová vypouštěcí  d 25/34 mm m 1,00000 48,30 48,30 Vlastní

dopojení VZT : 1 1,00000

105 28615443.AR kus čisticí DN 100,0 mm; PP kus 1,00000 158,00 158,00 SPCM RTS 23/ I

106 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m t 0,05091 785,40 39,98 800-721 RTS 23/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 174 388,98
107 722130236R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 50, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu

m 15,00000 1 109,70 16 645,50 800-721 RTS 23/ I

P6 : 10,5 10,50000

4,5 4,50000

108 722131936R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 50 kus 1,00000 1 674,00 1 674,00 800-721 RTS 23/ I

109 722178711R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 8,00000 368,60 2 948,80 800-721 RTS 23/ I

C : 8 8,00000

110 722178712R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 76,00000 467,70 35 545,20 800-721 RTS 23/ I

SV : 40 40,00000

TV : 36 36,00000

111 722178713R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 32 mm, s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 9,00000 591,40 5 322,60 800-721 RTS 23/ I

SV : 4,5 4,50000

TV : 4,5 4,50000

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 39 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

112 722178714R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 40 mm, s 5,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 9,00000 784,50 7 060,50 800-721 RTS 23/ I

SV : 4,5 4,50000

TV : 4,5 4,50000

113 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 56,00000 224,30 12 560,80 800-721 RTS 23/ I

U : 8*2 16,00000

S : 8*2 16,00000

WC : 8 8,00000

D : 8*2 16,00000

114 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 4,00000 224,30 897,20 800-721 RTS 23/ I

H : 4 4,00000

115 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 8,00000 81,60 652,80 800-721 RTS 23/ I

116 722237132R00 Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky 

materiálu

kus 16,00000 567,70 9 083,20 800-721 RTS 23/ I

117 722237662R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 16, včetně 

dodávky materiálu

kus 16,00000 505,40 8 086,40 800-721 RTS 23/ I

118 722254116RT1 Požární příslušenství skříň hydrantová ocelová s nátěrem s výzbrojí , C 52, Proudnice požární soubor 4,00000 8 066,70 32 266,80 800-721 RTS 23/ I

119 722259991R00 Zkoušky a revize tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu kus 4,00000 315,00 1 260,00 800-721 RTS 23/ I

120 722259994R00 Zkoušky a revize revize nástěnného požárního hydrantu kus 4,00000 166,50 666,00 800-721 RTS 23/ I

121 722259995R00 Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy-nástěnný požární hydrant kus 4,00000 360,00 1 440,00 800-721 RTS 23/ I

122 722269111R00 Montáž vodoměru závitového jednovtokového suchoběžného, G 1/2" kus 16,00000 357,60 5 721,60 800-721 RTS 23/ I

123 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 93,00000 14,50 1 348,50 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 8,00000 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 76,00000 76,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 9,00000 9,00000

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně vypuštění a napuštění,

Stránka 40 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

124 722280107R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 m 9,00000 15,60 140,40 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 9,00000 9,00000

125 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 15,00000 48,50 727,50 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 15,00000 15,00000

126 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 117,00000 32,50 3 802,50 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 93,00000 93,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 9,00000 9,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 15,00000 15,00000

127 388218010S1 Vodoměr SV - závitový - 1/2", DN15 Q3 1,6 m3/hod. + M-Bus modul kus 8,00000 1 499,70 11 997,60 Vlastní

128 388218010T1 Vodoměr TV - závitový - 1/2", DN15 Q3 1,6 m3/hod. + M-Bus modul kus 8,00000 1 499,70 11 997,60 Vlastní

129 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m t 0,50191 696,70 349,68 800-721 RTS 23/ I

130 0052399 Krácený rozbor vody Soubor 1,00000 2 193,80 2 193,80 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty 198 917,47
131 722191132R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm soubor 8,00000 222,00 1 776,00 800-721 RTS 23/ I

132 725119305R00 Klozetové mísy montáž  kombinované soubor 8,00000 1 232,90 9 863,20 800-721 RTS 23/ I

133 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 8,00000 886,30 7 090,40 800-721 RTS 23/ I

134 725291123R00 Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, nerez soubor 8,00000 1 338,20 10 705,60 800-721 RTS 23/ I

ZP4 : 8 8,00000

135 725314290R00 Příslušenství ke dřezu v kuchyňské sestavě soubor 8,00000 378,20 3 025,60 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 8,00000 8,00000

136 725829202R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné kus 8,00000 375,20 3 001,60 800-721 RTS 23/ I

137 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 8,00000 228,20 1 825,60 800-721 RTS 23/ I

138 725849200R00 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus 8,00000 408,90 3 271,20 800-721 RTS 23/ I

139 725849302R00 Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 8,00000 102,30 818,40 800-721 RTS 23/ I

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

vodorovně do 50 m

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytné.

Stránka 41 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

140 725291141S60 Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 600 mm, nerez soubor 8,00000 1 552,30 12 418,40 Vlastní

ZP6 : 8 8,00000

141 725291146A90 Závěsná tyč rohová 900x900 mm  pro sprch. závěs soubor 8,00000 1 671,60 13 372,80 Vlastní

ZP5 : 8 8,00000

142 55141100R ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; 

médium voda; 1/2" x 3/8"; připojení závitové

kus 24,00000 241,30 5 791,20 SPCM RTS 23/ I

U : 8*2 16,00000

WC : 8 8,00000

143 55145001R baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; v. výtoku 53 mm kus 8,00000 1 744,50 13 956,00 SPCM RTS 23/ I

144 551450090R baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom kus 8,00000 1 619,00 12 952,00 SPCM RTS 23/ I

145 55145038R baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; 

ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty

kus 8,00000 1 958,60 15 668,80 SPCM RTS 23/ I

146 55145352R kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom kus 8,00000 1 487,40 11 899,20 SPCM RTS 23/ I

147 55160112P umyvadlová výpusť 5/4", s nerezovou mřížkou kus 8,00000 114,10 912,80 Vlastní

148 551674068R sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové; šířka = 365,0 mm; 

délka = 405,0 mm; rozteč = 155 mm

kus 8,00000 731,80 5 854,40 SPCM RTS 23/ I

149 64214330R umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii;uprostřed; s přepadem; bílá; 

uchycení šrouby

kus 8,00000 1 154,80 9 238,40 SPCM RTS 23/ I

150 642346121R mísa klozetová diturvit stojící, kombinační, zdravotní; h = 480 mm; š = 360 mm; hl. 670 mm; 

splach. hluboké; odpad vodorovný; bílá

kus 8,00000 4 101,40 32 811,20 SPCM RTS 23/ I

151 64262875R nádrž klozetová objem splachování 3/6 l; napouštění boční; včetně armatury; bílá kus 8,00000 2 786,10 22 288,80 SPCM RTS 23/ I

152 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m t 0,45472 826,60 375,87 800-721 RTS 23/ I

Díl: 728.1 Vzduchotechnika 75 543,20
153 VZT.1.05 Demontáž stávajího SPIRO potrubí do DN 500, popř. 4hr potrubí do rozměrů 500x500 vč. 

souvisejích, tvarovek, výdechů, kotvení apod.

bm 12,00000 348,10 4 177,20 Vlastní

154 VZT.1.01 Nástěnný ventilátor se zpětnou klapkou v protipožárním provedení, instalace na stěnu,, zadní 

připojení, průtok 90 m3/h, ext. tlaková ztráta 50 Pa, napětí 230V, příkon 0,03, D+M

ks 8,00000 6 064,50 48 516,00 Vlastní

vodorovně do 50 m

Stránka 42 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

155 VZT.1.02 Kruhové potrubí SPIRO z poz. Plech, D+M- běžné provedení, třída těsnosti A - DN80- včetně 

tvarovek,

bm 3,00000 1 326,00 3 978,00 Vlastní

156 VZT.1.03 Kruhové potrubí SPIRO z poz. Plech, D+M- běžné provedení, třída těsnosti A - DN225- včetně 

tvarovek,, D+M

bm 12,00000 1 161,20 13 934,40 Vlastní

157 VZT.1.04 Přechod ze stávajícího stoupacího potrubí pod střešní konstrukcí na nově instalované rozvody -, 

atypický doměr (nutno zaměřit individuálně pro každou stoupačku), D+M

ks 1,00000 1 277,30 1 277,30 Vlastní

158 VZT.1.06 Tepelná izolace z minerální vlny s AL polepem, tl. 40 mm m2 2,00000 632,80 1 265,60 Vlastní

159 VZT.1.07 Montážní, těsnící a spojovací materiál soubor 1,00000 392,00 392,00 Vlastní

160 VZT.1.08 Zkušební a revizní úkony, zaregulování systému, zaškolení obsluhy VZT soubor 1,00000 2 002,70 2 002,70 Vlastní

Díl: 728.2 Vzduchotechnika-stavební přípomoci 46 792,00
161 728614821R00 Demontáž ventilátorů axiálních nízkotlakých potrubních, do průměru d 200 mm kus 8,00000 215,90 1 727,20 800-728 RTS 23/ I

162 766664915R00 Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel  seříznutí dveřních křídel, 

kompletizovaných

kus 16,00000 156,60 2 505,60 800-766 RTS 23/ I

163 210020911R00 Montáž požární ucpávky průchodu stropem,  , tloušťky 20 cm m2 4,00000 8 007,20 32 028,80 M21 RTS 23/ I

164 714191003VZT Veškeré stavební práce související s demontáží a montáží VZT vč. finálních povrchových úprav, 

a protiotřesových úprav

kus 8,00000 1 316,30 10 530,40 Vlastní

Díl: 735 Otopná tělesa 46 021,90
165 735179110R00 Otopná tělesa koupelnová montáž  topných žebříků, bez dodávky materiálu kus 8,00000 394,50 3 156,00 800-731 RTS 23/ I

166 541321035R těleso otopné trubkové el. přímotopné jmen. tep. výkon 200 W; v = 900 mm; l = 500 mm kus 8,00000 5 345,70 42 765,60 SPCM RTS 23/ I

ZP3 : 8 8,00000

167 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m t 0,08176 1 226,80 100,30 800-731 RTS 23/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 125 780,25
168 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 8,00000 706,90 5 655,20 800-766 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 8,00000 8,00000

169 766661422R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 

zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 8,00000 839,50 6 716,00 800-766 RTS 23/ I

Včetně dodávky a montáže lišt pro olištování otvorů.

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Stránka 43 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 8,00000 8,00000

170 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří  jednokřídlových kus 16,00000 29,60 473,60 800-766 RTS 23/ I

171 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 16,00000 411,50 6 584,00 800-766 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 8,00000 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 8,00000 8,00000

172 766825121R00 Montáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídlové policové kus 8,00000 1 950,00 15 600,00 800-766 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 8,00000 8,00000

173 766825821R00 Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových kus 8,00000 975,00 7 800,00 800-766 RTS 23/ I

SÚ5 (pro opětovné použití) : 8 8,00000

174 54914585R kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými; provedení Cr; pro mezipokojové dveře, 

zajištění z 1 strany

kus 8,00000 731,30 5 850,40 SPCM RTS 23/ I

175 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 8,00000 487,50 3 900,00 SPCM RTS 23/ I

176 611601204R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 

buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 8,00000 3 578,30 28 626,40 SPCM RTS 23/ I

T02 : 2*4 8,00000

177 61165612R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 

otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 8,00000 5 508,80 44 070,40 SPCM RTS 23/ I

T01 : 2*4 8,00000

178 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t 0,39752 1 268,50 504,25 800-766 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 51 216,26
179 767586101R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy  rošt pro rovnou, 

částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,  

m2 60,00000 513,20 30 792,00 800-767 RTS 23/ I

SÚ12 : 2,0*7,5*4 60,00000

180 767586201RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou m2 60,00000 287,60 17 256,00 800-767 RTS 23/ I

181 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 5,00000 234,00 1 170,00 800-767 RTS 23/ I

182 55399994R výrobek kovový zámečnický, atypický kg 5,00000 133,60 668,00 SPCM RTS 23/ I

Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky : 5 5,00000

50 m vodorovně

Stránka 44 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

183 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,42530 1 563,90 665,13 800-767 RTS 23/ I

184 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,42530 1 563,90 665,13 800-767 RTS 23/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 40 424,13
185 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 29,33400 45,90 1 346,43 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 186 : 29,33400 29,33400

186 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 29,33400 606,40 17 788,14 800-771 RTS 23/ I

1-4.NP. - SÚ2A (2x4 = 8 koupelen) : 

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 29,33400 29,33400

187 771578011RT3 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 60,64000 57,20 3 468,61 800-771 RTS 23/ I

SÚ2A : (1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95)*8 60,64000

188 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 29,33400 14,40 422,41 800-771 RTS 23/ I

189 771579795RT2 příplatek za spárování voduodpuzující hmotou - plošně m2 29,33400 36,90 1 082,42 RTS 23/ I

190 597623142R dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 8,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4 m2 33,73410 468,60 15 807,80 SPCM RTS 23/ I

+15% (předběžný typ, cena) : 

Odkaz na mn. položky pořadí 186 : 29,33400*1,15 33,73410

191 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m t 0,78711 645,80 508,32 800-771 RTS 23/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 35 552,42
192 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 36,40000 25,10 913,64 800-775 RTS 23/ I

1-4.NP. - (2x4 = 8 předsíní) : 

SÚ2B : (0,85+1,7+1,95+1,2+1,15+0,55-0,95*3)*8 36,40000

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže silikonu.

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 45 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

193 776511810RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m2 22,46000 110,00 2 470,60 800-775 RTS 23/ I

SÚ2B : (0,85*0,55+1,95*1,2)*8 22,46000

194 776981112RU1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 

eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami,  , šířka profilu 30 mm

m 14,40000 376,00 5 414,40 800-775 RTS 23/ I

0,9*16 14,40000

195 776111116T00 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 22,46000 120,00 2 695,20 Vlastní

SÚ2B : 

Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 22,46000 22,46000

196 776520010RAC Podlahy povlakové podlahovina heterogenní, akustická, oblast použití 34-42, tl. 3,3 mm, z pásů, 

včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu

m2 22,46000 1 020,00 22 909,20 AP-PSV RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 22,46000 22,46000

197 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m % 114,93840 10,00 1 149,38 800-711 RTS 23/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 8 903,10
198 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 22,46000 28,00 628,88 800-773 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 199 : 22,46000 22,46000

199 777561020R00 Podlahy ze stěrky polyvinylacetátové Unirovnal Vyrovnání podlah stěrkou vinylacetátovou 

tloušťky 2 mm

m2 22,46000 320,00 7 187,20 800-773 RTS 23/ I

1-4.NP. - (2x4 = 8 předsíní) : 

SÚ2B : (0,85*0,55+1,95*1,2)*8 22,46000

200 998777103R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m t 0,04941 22 000,00 1 087,02 800-773 RTS 23/ I

Díl: 781 Obklady keramické 131 253,72

50 m vodorovně

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění 

podlah.

bez vyrovnání podkladu

50 m vodorovně

vyrovnání podlah betonových, dřevěných a sádrových stěrkou

včetně penetračního nátěru.

Stránka 46 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

201 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 107,14080 45,90 4 917,76 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 203 : 107,14080 107,14080

202 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 38,78400 48,30 1 873,27 800-771 RTS 23/ I

SÚ1 - sprch.kout : 2,02*(0,25+0,75+0,6+0,8)*8 38,78400

203 781475116R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 107,14080 604,60 64 777,33 800-771 RTS 23/ I

SÚ1 - (8x koupelna) : (2,02*(1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95)-2,02*0,95)*8 107,14080

204 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 69,20000 57,40 3 972,08 800-771 RTS 23/ I

SÚ1 : (1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95-0,95)*8 53,04000

2,02*8 16,16000

205 781441906R20 Oprava obkladů keramických do 200x200 mm kus 16,00000 149,20 2 387,20 Vlastní

oprava/doplnění obkladů 20x20 (2ks na byt pro případně poškozené obklady nad linkou při 

výměně baterií) : 8*2

16,00000

206 28342482R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 8,0 mm; hrana zaoblená; s vymezovačem spáry m 60,99600 64,60 3 940,34 SPCM RTS 23/ I

SÚ1 (+15%) : (1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95-0,95)*8*1,15 60,99600

207 283424882M Roh vnější 90° PVC  H=8 mm m 19,39200 26,30 510,01 Vlastní

SÚ1 (+20%) : 2,02*8*1,2 19,39200

208 597813700R obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 119,99770 394,90 47 387,09 SPCM RTS 23/ I

+12% (předběžný typ, cena) : 

Odkaz na mn. položky pořadí 203 : 107,14080*1,12 119,99770

209 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m t 2,30511 645,80 1 488,64 800-771 RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 4 395,92
210 783220010RAC Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobý krycí s emailováním m2 18,18000 241,80 4 395,92 AP-PSV RTS 23/ I

ocel. zárubně : 0,25*(2,05+0,95+2,05)*8+0,2*(2,05+0,95+2,05)*8 18,18000

včetně dodávky materiálu.

Stránka 47 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

Díl: 784 Malby 26 735,23
211 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 202,03400 35,60 7 192,41 800-784 RTS 23/ I

SÚ6 : 

1-4.NP. - (2x4 = 8 předsíní) : (0,85*0,55+1,95*1,2)*8+2,65*(0,85+1,7+1,95+1,2+1,15+0,55)*8-

2,02*0,95*3*8

133,28400

1-4.NP. - (2x4 = 8 koupelen) : 

(1,68*0,85+1,95*0,75+1,5*0,45+0,45*0,45/2)*8+0,65*(1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95)*8

68,75000

212 784450010RAB Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 260,22400 75,10 19 542,82 AP-PSV RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 51,79400 51,79400

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 150,24000 150,24000

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 6,07000 6,07000

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 12,12000 12,12000

ostatní dotčené prostory-předpoklad : 10,0*4 40,00000

Díl: M21 Elektromontáže 140 616,10
213 210-005 Demontáž  a likvidace stávající elektroinstalace kpl 1,00000 6 581,30 6 581,30 Vlastní

214 210010006R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 50 mm m 90,00000 51,30 4 617,00 RTS 23/ I

30+30+30 : 

90 90,00000

215 210010321R00 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh ks 40,00000 174,30 6 972,00 RTS 23/ I

8x5 : 

40 40,00000

216 210010321R00 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh ks 8,00000 174,30 1 394,40 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

217 210010457R00 Krabice uzavřená plast 8118, se zapojením ks 8,00000 226,80 1 814,40 RTS 23/ I

218 210110001R00 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí ks 8,00000 78,70 629,60 RTS 23/ I

8x1 : 

Stránka 48 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

8 8,00000

219 210110003R00 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí ks 8,00000 86,40 691,20 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

220 210110004R00 Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí ks 16,00000 86,40 1 382,40 RTS 23/ I

8x2 : 

16 16,00000

221 210111011R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE ks 8,00000 133,70 1 069,60 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

222 210111014R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) ks 8,00000 147,80 1 182,40 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

223 210120561R00 Jistič jednopólový do 25 A se zapojením ks 16,00000 180,30 2 884,80 RTS 23/ I

8x2 : 

16 16,00000

224 210120561R00 Jistič jednopólový do 25 A se zapojením ks 24,00000 180,30 4 327,20 RTS 23/ I

8x3 : 

24 24,00000

225 210120803R00 Chránič proudový dvoupólový do 40 A ks 8,00000 307,80 2 462,40 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

226 210120901R00 Hlavní vypínač v rozvaděči ks 8,00000 188,90 1 511,20 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

227 210140650R00 Termostat prostorový ks 8,00000 245,70 1 965,60 RTS 23/ I

8x1 : 

Stránka 49 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

8 8,00000

228 210160011R00 Spínač časový, včetně zapojení ks 8,00000 223,20 1 785,60 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

229 210190041RT2 Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,2 m2  včetně dodávky montážní pěny ks 8,00000 307,30 2 458,40 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

230 210810045R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 240,00000 29,80 7 152,00 RTS 23/ I

8x30 : 

240 240,00000

231 210810045R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 72,00000 29,80 2 145,60 RTS 23/ I

8x30 : 

72 72,00000

232 210810046R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený m 200,00000 29,80 5 960,00 RTS 23/ I

8x25 : 

200 200,00000

233 210810049R00 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5 mm2 pevně uložený m 48,00000 29,80 1 430,40 RTS 23/ I

8x6 : 

48 48,00000

234 210860261R00 Kabel speciální JQTQ 2 x 0,8 mm pevně uložený m 42,00000 26,30 1 104,60 RTS 23/ I

42 : 

42 42,00000

235 220890202KPL Revize kpl 1,00000 4 387,50 4 387,50 Vlastní

236 339931.R03 Zapojení M-bus modulu vodoměru ks 32,00000 570,40 18 252,80 Vlastní

237 345 36490.R Kryt spínače Tango 3558A-A651 ks 8,00000 33,10 264,80 RTS 23/ I

8x1 : 

8x4

Stránka 50 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

8 8,00000

238 345 36490.R Kryt spínače Tango 3558A-A651 ks 16,00000 33,10 529,60 RTS 23/ I

8x2 : 

16 16,00000

239 345 36492.R Kryt spínače Tango 3558A-A652 ks 8,00000 41,20 329,60 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

240 210-007 Popisové štítky na kabely kpl 1,00000 570,40 570,40 Vlastní

241 341 11032.R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 240,00000 12,90 3 096,00 SPCM RTS 23/ I

8x30 : 

240 240,00000

242 341 11033.R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2 m 72,00000 12,90 928,80 SPCM RTS 23/ I

8x9 : 

72 72,00000

243 341 11038.R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 200,00000 21,30 4 260,00 SPCM RTS 23/ I

8x25 : 

200 200,00000

244 341 11060.R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 1,5 mm2 m 48,00000 18,80 902,40 SPCM RTS 23/ I

8x6 : 

48 48,00000

245 34195KPL Materiál pro elektroinstalaci (podružný elektroinstalační materiál) kpl 1,00000 1 316,30 1 316,30 Vlastní

246 345 35443.R Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 řaz.5 ks 8,00000 115,20 921,60 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

247 345 35444.R Strojek spínače střídavého Tango 3559-A06345 řaz.6 ks 16,00000 90,90 1 454,40 SPCM RTS 23/ I

8x2 : 

16 16,00000

Stránka 51 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

248 345 35449.R Strojek spínače 1pólového Tango 3559-A91345 řaz.9 ks 8,00000 157,90 1 263,20 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

249 345 36700.R Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 ks 8,00000 20,90 167,20 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

250 345 36700.R Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 ks 8,00000 20,90 167,20 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

251 345 36700.R Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 ks 16,00000 20,90 334,40 SPCM RTS 23/ I

8x2 : 

16 16,00000

252 345 36700.R Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 ks 8,00000 20,90 167,20 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

253 345 51615.R Zásuvka Tango 5519A-A02397 ks 8,00000 105,80 846,40 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

254 345 51622.R Zásuvka dvojnásobná Tango 5513A-C02357 ks 8,00000 155,80 1 246,40 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

255 345 7-1159.5.R Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1450 m 90,00000 30,40 2 736,00 SPCM RTS 23/ I

30+30+30 : 

90 90,00000

256 345 71431.R Krabice elektroinstalační plastová 8118 ks 8,00000 39,70 317,60 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

Stránka 52 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

257 345 7-1516.5.R Krabice přístrojová hluboká KPR 68 ks 8,00000 23,80 190,40 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

258 345 71518.R Krabice univerzální z PH KU 68- 1901 ks 40,00000 6,50 260,00 SPCM RTS 23/ I

8x5 : 

40 40,00000

259 34535913 Spínač časový, CS3-16 multifunkční ks 8,00000 290,60 2 324,80 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

260 3475589 Termostat prostorový RAYCHEM R-TE-Analogový ks 8,00000 1 615,70 12 925,60 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

261 357 1-6165.2.R Rozvodnice plastová RZG-Z-1S14 ks 8,00000 392,50 3 140,00 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

262 358 22001013.R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 ks 16,00000 109,70 1 755,20 SPCM RTS 23/ I

8x2 : 

16 16,00000

263 358 22001015.R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 ks 24,00000 95,20 2 284,80 SPCM RTS 23/ I

8x3 : 

24 24,00000

264 35822001045 Spínač páčkový MSO-32-1, 32A 1P ks 8,00000 258,90 2 071,20 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

265 35822001048 Chránič proudový LFN-25-2-030AC, 10KA ks 8,00000 1 033,00 8 264,00 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

Stránka 53 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

266 35822001099 Montážní materiál (svorky, šrouby, atd…) kpl 8,00000 131,60 1 052,80 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

267 38888222.R1 Kabel JYSTY 2x2x0,8 m 42,00000 8,70 365,40 Vlastní

42 : 

42 42,00000

Díl: M21.S Elektroinstalace - stavební přípomoci 77 910,40
268 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 560,00000 57,60 32 256,00 RTS 23/ I

269 973031616R00 Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm kus 48,00000 56,30 2 702,40 RTS 23/ I

270 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 560,00000 76,70 42 952,00 RTS 23/ I

Díl: M21s Svítidla 25 658,00
271 210201511R00 Svítidlo LED bytové stropní přisazené ks 2,00000 692,80 1 385,60 RTS 23/ I

1x2 : 

2 2,00000

272 210201511R00 Svítidlo LED bytové stropní přisazené ks 8,00000 692,80 5 542,40 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

273 210201511R00 Svítidlo LED bytové stropní přisazené ks 8,00000 692,80 5 542,40 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

274 3475599.1 Svítidlo LED bytové stropní přisazené 20W 4000K 2500LM  IP20 ks 8,00000 786,20 6 289,60 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

275 3475599.2 Svítidlo stropní LED 20W 2300LM 4000K IP20, hranaté ks 2,00000 563,80 1 127,60 Vlastní

1x2 : 

2 2,00000

276 3475599 Svítidlo LED stropní/nástěnné 18W 4000K 1480LM IP44 ks 8,00000 721,30 5 770,40 Vlastní

Stránka 54 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa III.

8x1 : 

8 8,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 50 462,32
277 979011331R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu den 52,00000 33,20 1 726,40 801-3 RTS 23/ I

Pronájem shozu  (za metr) : 

1.NP. : 2,0*2 4,00000

2.NP. : (2,0+3,0)*2 10,00000

3.NP. : (2,0+3,0+3,0)*2 16,00000

4.NP. : (2,0+3,0+3,0+3,0)*2 22,00000

278 979011335R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem rukávu proti prachu dl.15 m den 8,00000 565,10 4 520,80 801-3 RTS 23/ I

279 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu t 15,04645 220,90 3 323,76 801-3 RTS 23/ I

280 979011321R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad 

základním podlažím

kus 3,76161 3 698,70 13 913,07 801-3 RTS 23/ I

281 979011329R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem příplatek k ceně k montáže a demontáže shozu 

další podlaží

podlaž 7,52322 223,80 1 683,70 801-3 RTS 23/ I

282 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 15,04645 263,29 3 961,58 801-3 RTS 23/ I

283 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 135,41803 24,89 3 370,55 801-3 RTS 23/ I

284 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 15,04645 368,51 5 544,77 801-3 RTS 23/ I

285 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 60,18579 41,13 2 475,44 801-3 RTS 23/ I

286 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 

odpadů

t 15,04645 648,16 9 752,51 801-3 RTS 23/ I

287 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 15,04645 12,61 189,74 800-6 RTS 23/ I

Celkem 1 795 310,42

s hrubým urovnáním,

Stránka 55 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 34 Stěny a příčky 13 829,11
1 340271510R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 

mm

m3 0,36000 8 325,00 2 997,00 801-4 RTS 23/ I

SÚ4 : 1,8*0,5*0,1*4 0,36000

2 340271610R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 100 

mm

m3 0,90700 7 815,00 7 088,21 801-4 RTS 23/ I

SÚ10 : 2,65*(0,7+0,25)*0,1*4 1,00700

-0,5*0,5*0,1*4 -0,10000

3 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 3,80000 120,50 457,90 801-4 RTS 23/ I

SÚ10 : (0,7+0,25)*4 3,80000

4 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 21,20000 155,00 3 286,00 801-1 RTS 23/ I

SÚ10 : 2,65*2*4 21,20000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 757,28
5 411388531R00 Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikátových m3 0,33750 17 058,60 5 757,28 801-4 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 0,33750 0,33750

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 160 906,25
6 601011141RT1 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 51,79400 180,00 9 322,92 801-1 RTS 23/ I

SÚ6 : 

1-4.NP. - (2x4 = 8 předsíní) : (0,85*0,55+1,95*1,2)*8 22,46000

1-4.NP. - (2x4 = 8 koupelen) : (1,68*0,85+1,95*0,75+1,5*0,45+0,45*0,45/2)*8 29,33400

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

Stránka 56 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

7 601011141RT3 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 4 mm,  m2 8,80000 213,00 1 874,40 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,80000 8,80000

8 601011193R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 

směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky

m2 60,59400 72,00 4 362,77 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 51,79400 51,79400

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,80000 8,80000

9 601016191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 

směsí penetrační natěr stropů akrylátový

m2 8,80000 63,00 554,40 801-1 RTS 23/ I

5,5*0,4*4 8,80000

10 602011141RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 150,24000 124,60 18 719,90 801-1 RTS 23/ I

SÚ6 : 

1-4.NP. - (2x4 = 8 předsíní) : 2,65*(0,85+1,7+1,95+1,2+1,15+0,55)*8-2,02*0,95*3*8 110,82400

1-4.NP. - (2x4 = 8 koupelen) : 0,65*(1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95)*8 39,41600

11 602011141RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 4 mm,  m2 6,07000 143,90 873,47 801-1 RTS 23/ I

SÚ4 : 1,8*0,5*4 3,60000

SÚ10 : 0,65*(0,7+0,25)*4 2,47000

12 602011193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 

nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 156,31000 66,20 10 347,72 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 150,24000 150,24000

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 6,07000 6,07000

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

po jednotlivých vrstvách

Stránka 57 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

13 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 

nátěr stěn akrylátový

m2 12,67000 54,30 687,98 801-1 RTS 23/ I

zazdívky pórobeton : 

SÚ4 : 1,8*0,5*4 3,60000

SÚ10 : 2,65*(0,7+0,25)*4-0,5*0,5*4 9,07000

14 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 240,24000 219,40 52 708,66 801-4 RTS 23/ I

SÚ15 : 16*(2,05+0,95+2,05)*2 161,60000

ZP11 : 8*0,5*4 16,00000

SÚ1 - začištění kolem obkladů-koupelny : (1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95-0,95)*8 53,04000

SÚ4 - začištění kolem obkladů-chodby : (0,3+0,3)*4*4 9,60000

15 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 97,07080 318,50 30 917,05 801-1 RTS 23/ I

SÚ1 - podrovnání pod obklady : 

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 107,14080 107,14080

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 10,07000*-1 -10,07000

16 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 12,12000 818,70 9 922,64 801-4 RTS 23/ I

SÚ15 : 16*(2,05+0,95+2,05)*0,15 12,12000

17 612481211RT6 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 12,67000 270,00 3 420,90 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 12,67000 12,67000

18 622325154RV1 Zateplení ostění  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s 

výztužnou tkaninou

m2 8,80000 1 752,40 15 421,12 801-1 RTS 23/ I

po jednotlivých vrstvách

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 

Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 

zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, osazení napojovacích lišt, natažení stěrky, osazení rohových lišt, výztužné 

tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 58 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,80000 8,80000

19 622391001R00 Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu m2 8,80000 201,40 1 772,32 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,80000 8,80000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 460,44
20 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,06000 4 238,30 254,30 801-4 RTS 23/ I

SÚ3 : 0,15*0,5*0,1*8 0,06000

21 631416212R00 Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 80 do 120 mm pevnost v tlaku 25 MPa m3 0,06000 8 985,60 539,14 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,06000 0,06000

22 632477122R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky  do 

5 mm

m2 29,33400 500,00 14 667,00 801-4 RTS 23/ I

 SÚ2A : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 29,33400 29,33400

Díl: 64 Výplně otvorů 52 040,00
23 642944121R00 Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 kus 8,00000 1 074,10 8 592,80 801-4 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 8,00000 8,00000

24 642945121R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou 

zálivkou

kus 8,00000 1 635,70 13 085,60 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 8,00000 8,00000

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  

např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

Bez dodávky materiálu.

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 

m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky, kontaktní nátěr, tenkovrstvá omítka.

Stránka 59 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

25 5533301135R zárubeň kovová s těsněním; pro pórobetonové tvárnice; ústí 100 mm; š průchodu 900 mm; h 

průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné

kus 8,00000 1 645,30 13 162,40 SPCM RTS 23/ I

T02 : 2*4 8,00000

26 5533301336R zárubeň kovová s těsněním; pro pórobetonové tvárnice; ústí 150 mm; š průchodu 900 mm; h 

průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 8,00000 2 149,90 17 199,20 SPCM RTS 23/ I

T01 : 2*4 8,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 20 880,85
27 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  100 x 50 mm m 38,00000 122,00 4 636,00 801-4 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 38,00000 38,00000

28 971033121R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném vrtání otvorů ve zdivu z jakýchkoliv cihel pálených  průměru 

do 30 mm, do hloubky 150 mm

kus 16,00000 20,40 326,40 801-3 RTS 23/ I

29 971033131R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm

kus 8,00000 26,10 208,80 801-3 RTS 23/ I

30 971033231R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm

kus 4,00000 65,10 260,40 801-3 RTS 23/ I

31 974031133R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm m 38,00000 141,00 5 358,00 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 36,00000*0,5 18,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 40,00000*0,5 20,00000

32 974031142R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm m 37,50000 119,00 4 462,50 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 4,50000 4,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 33,00000 33,00000

33 612403384R03 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 37,50000 150,10 5 628,75 Vlastní

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

jakékoliv šířky rýhy,

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 60 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 37,50000 37,50000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 8 374,86
34 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 70,20000 119,30 8 374,86 800-3 RTS 23/ I

1-4.NP. : 6,0*8+2,0*11,1 70,20000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 20 389,20
35 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 80,00000 118,10 9 448,00 801-1 RTS 23/ I

1. - 4.NP. : 4,0*5,0*4 80,00000

36 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 240,00000 5,20 1 248,00 801-4 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 80,00000*3 240,00000

37 725989101R00 Montáž dvířek kovových i plastových kus 4,00000 176,90 707,60 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 4,00000 4,00000

38 553476577R Dvířka revizní použití: stavební otvor, šachta, pod obklad;  funkce: klasické;  materiál: hliník;  

počet křídel: 1;  šířka = 400 mm;  výška = 600 mm;  barva: rám šedý, deska světle zelená

kus 4,00000 2 246,40 8 985,60 SPCM RTS 23/ I

ZP11 : 4 4,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 55 938,29
39 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 29,33400 60,50 1 774,71 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 29,33400 29,33400

40 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 29,33400 67,90 1 991,78 801-3 RTS 23/ I

1-4.NP. - (2x4 = 8 koupelen) : 

SÚ2A : (1,68*0,85+1,95*0,75+1,5*0,45+0,45*0,45/2)*8 29,33400

41 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 20,00000 17,90 358,00 801-3 RTS 23/ I

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 61 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

SÚ4 : 4 4,00000

SÚ15 : (2+2)*4 16,00000

42 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 3,20400 268,10 858,99 801-3 RTS 23/ I

SÚ4 : 1,78*0,45*4 3,20400

43 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 31,16000 401,00 12 495,16 801-3 RTS 23/ I

SÚ15 : 2,05*0,95*4*4 31,16000

44 970231100R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm m 25,84000 498,40 12 878,66 801-3 RTS 23/ I

SÚ4 : (1,78+0,45)*2*4 17,84000

SÚ8 : 0,5*4*4 8,00000

45 971038621R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkovek  plochy do 4 m2, tloušťky do 

100 mm

m2 10,07000 147,00 1 480,29 801-3 RTS 23/ I

SÚ10 : 2,65*(0,7+0,25)*4 10,07000

46 972054491R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 

mm

m3 0,33750 10 082,50 3 402,84 801-3 RTS 23/ I

SÚ7 : 0,75*0,45*0,25*4 0,33750

47 974042554R00 Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm m 4,00000 331,70 1 326,80 801-3 RTS 23/ I

1-4.NP. - SÚ3 (2x4 = 8 koupelen) : 

SÚ3 : 0,5*8 4,00000

48 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 107,14080 180,80 19 371,06 801-3 RTS 23/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

bez odstranění podlahy a násypu,

s betonovým podkladem,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 62 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

SÚ1 : (2,02*(1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95)-2,02*0,95)*8 107,14080

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 23 076,75
49 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m, nošením

t 10,43583 2 211,30 23 076,75 801-4 RTS 23/ I

Díl: 700B Demontáže PSV 22 893,67
50 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 12,00000 161,50 1 938,00 800-721 RTS 23/ I

51 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 36,50000 12,10 441,65 800-721 RTS 23/ I

52 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 4,00000 32,50 130,00 800-721 RTS 23/ I

53 721290823R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,38481 2 500,90 962,37 800-721 RTS 23/ I

54 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 84,00000 67,60 5 678,40 800-721 RTS 23/ I

55 722130802R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40 m 18,00000 79,70 1 434,60 800-721 RTS 23/ I

56 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 102,00000 28,20 2 876,40 800-721 RTS 23/ I

57 722220861R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4" kus 16,00000 24,20 387,20 800-721 RTS 23/ I

58 722260811R00 Demontáž vodoměrů závitových G 1/2" kus 16,00000 24,20 387,20 800-721 RTS 23/ I

59 722290823R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,38816 2 500,90 970,75 800-721 RTS 23/ I

60 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 8,00000 181,60 1 452,80 800-721 RTS 23/ I

61 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 8,00000 149,20 1 193,60 800-721 RTS 23/ I

62 725210984R00 Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2 kus 8,00000 40,10 320,80 800-721 RTS 23/ I

63 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,47768 2 321,00 1 108,70 800-721 RTS 23/ I

vodorovně do 100 m

vodorovně do 100 m,

odpadního nebo připojovacího,

oborů 801, 803, 811 a 812

odpadního nebo dešťového,

odpadního nebo připojovacího,

Stránka 63 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

64 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 24,00000 84,70 2 032,80 800-721 RTS 23/ I

65 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 8,00000 14,80 118,40 800-721 RTS 23/ I

dřezy : 8 8,00000

66 721210817RO0 Demontáž vpusti kus 8,00000 140,40 1 123,20 Vlastní

67 725840860D Demontáž držáku sprchy kus 8,00000 42,10 336,80 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodě 60 610,04
68 711212000RU1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmota nátěrová epoxidová (EP); typ: 

penetrace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; vrstva: podkladní; interiér; 

podklad: beto...

m2 76,87800 63,70 4 897,13 800-711 RTS 23/ I

SÚ1, SÚ2A : 

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 76,87800 76,87800

69 711212001RT2 Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti, Hmota vodotěsná pod keramické obklady m2 76,87800 335,70 25 807,94 800-711 RTS 23/ I

1-4.NP. - (2x4 = 8 koupelen) : 

SÚ1 : (0,1*(1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95)-0,1*0,95)*8+2,2*(0,25+0,75+0,6+0,8)*8 47,54400

SÚ2A : (1,68*0,85+1,95*0,75+1,5*0,45+0,45*0,45/2)*8 29,33400

70 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna, Páska těsnicí m 53,04000 172,50 9 149,40 800-711 RTS 23/ I

SÚ2A : (1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95-0,95)*8 53,04000

71 711212602RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí roh do spoje podlaha stěna, Páska těsnicí kus 56,00000 249,70 13 983,20 800-711 RTS 23/ I

SÚ1 : 7*8 56,00000

72 711212611RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů, Páska těsnicí m 35,20000 186,90 6 578,88 800-711 RTS 23/ I

2,2*2*8 35,20000

73 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,16936 1 142,50 193,49 800-711 RTS 23/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 12 265,48
74 722182011RT1 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN 25 m 84,00000 47,70 4 006,80 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 8,00000 8,00000

vodorovně do 100 m,

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 64 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 36,00000 36,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 40,00000 40,00000

75 722182014RT1 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40 m 18,00000 61,20 1 101,60 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 4,50000 4,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 4,50000 4,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 4,50000 4,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 4,50000 4,50000

76 722182094K00 Příplatek za montáž izolačních tvarovek kpl 1,00000 3 510,00 3 510,00 Vlastní

77 283771028R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 8,00000 48,00 384,00 SPCM RTS 23/ I

78 28377108R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 36,00000 19,00 684,00 SPCM RTS 23/ I

79 283771091R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 6,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 40,00000 11,00 440,00 SPCM RTS 23/ I

80 283771128R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 32,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 4,50000 60,00 270,00 SPCM RTS 23/ I

81 283771129R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 32,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 4,50000 69,00 310,50 SPCM RTS 23/ I

82 2837711524R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 40,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 4,50000 69,00 310,50 SPCM RTS 23/ I

83 2837711525R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 40,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 4,50000 78,00 351,00 SPCM RTS 23/ I

84 28377130R spona na potrubní pouzdro; plastová; tl = 1,00 mm; š = 4,9 mm; l = 32 mm; šedá kus 850,00000 0,50 425,00 SPCM RTS 23/ I

85 28377135R páska spojovací PVC; samolepicí; jednostranně; tl. 0,19 mm; š = 38,0 mm; l = 20 m kus 2,00000 69,00 138,00 SPCM RTS 23/ I

86 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 119,31400 2,80 334,08 800-713 RTS 23/ I

Díl: 715 Izolace chemické 16 626,79
87 713571115R00 Požárně ochranná manžeta EI 90, D 110 mm kus 8,00000 1 411,00 11 288,00 800-713 RTS 23/ I

88 713571111R00PP Komplexní požární utěsnění prostupů instalací EI 45 - stropy v šachtě IŠ14 kus 3,00000 1 623,40 4 870,20 Vlastní

50 m vodorovně

Stránka 65 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

89 998715203R00 Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům v objektech výšky do 24 m % 161,58200 2,90 468,59 800-715 RTS 23/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 50 607,08
90 721140935R00 Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100 kus 2,00000 688,80 1 377,60 800-721 RTS 23/ I

91 721176102R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 4,50000 258,50 1 163,25 800-721 RTS 23/ I

92 721176103R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 33,00000 289,20 9 543,60 800-721 RTS 23/ I

93 721176105R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 4,00000 919,60 3 678,40 800-721 RTS 23/ I

94 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 12,00000 752,90 9 034,80 800-721 RTS 23/ I

95 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 9,00000 77,70 699,30 800-721 RTS 23/ I

U : 8 8,00000

kond.sifon : 1 1,00000

96 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 16,00000 86,10 1 377,60 800-721 RTS 23/ I

D : 8 8,00000

PV : 8 8,00000

97 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 8,00000 128,10 1 024,80 800-721 RTS 23/ I

WC : 8 8,00000

98 721223420R00 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50 mm, s vodorovným odtokem, přítokovou 

trubkou D 40/50 mm, 123x123mm/115x115mm, mřížka nerez, izolační souprava s fólií,  

kus 8,00000 2 505,30 20 042,40 800-721 RTS 23/ I

99 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 53,50000 24,50 1 310,75 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 4,50000 4,50000

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Stránka 66 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 33,00000 33,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 4,00000 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 12,00000 12,00000

100 725850145R00 Ventily odpadní pro klimatizační vzduchotechnické jednotky, odvody kondenzátu z komínů, 

materiál PP, odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, D 40 mm, včetnně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 108,30 1 108,30 800-721 RTS 23/ I

101 27233718H Hadice pryžová vypouštěcí  d 25/34 mm m 1,00000 48,30 48,30 Vlastní

dopojení VZT : 1 1,00000

102 28615443.AR kus čisticí DN 100,0 mm; PP kus 1,00000 158,00 158,00 SPCM RTS 23/ I

103 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m t 0,05091 785,40 39,98 800-721 RTS 23/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 118 950,48
104 722178711R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 8,00000 368,60 2 948,80 800-721 RTS 23/ I

C : 8 8,00000

105 722178712R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 76,00000 467,70 35 545,20 800-721 RTS 23/ I

SV : 40 40,00000

TV : 36 36,00000

106 722178713R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 32 mm, s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 9,00000 591,40 5 322,60 800-721 RTS 23/ I

SV : 4,5 4,50000

TV : 4,5 4,50000

107 722178714R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 40 mm, s 5,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 9,00000 784,50 7 060,50 800-721 RTS 23/ I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 67 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

SV : 4,5 4,50000

TV : 4,5 4,50000

108 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 56,00000 224,30 12 560,80 800-721 RTS 23/ I

U : 8*2 16,00000

S : 8*2 16,00000

WC : 8 8,00000

D : 8*2 16,00000

109 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 4,00000 224,30 897,20 800-721 RTS 23/ I

H : 4 4,00000

110 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 8,00000 81,60 652,80 800-721 RTS 23/ I

111 722237132R00 Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky 

materiálu

kus 16,00000 567,70 9 083,20 800-721 RTS 23/ I

112 722237662R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 16, včetně 

dodávky materiálu

kus 16,00000 505,40 8 086,40 800-721 RTS 23/ I

113 722269111R00 Montáž vodoměru závitového jednovtokového suchoběžného, G 1/2" kus 16,00000 357,60 5 721,60 800-721 RTS 23/ I

114 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 93,00000 14,50 1 348,50 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 8,00000 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 76,00000 76,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 9,00000 9,00000

115 722280107R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 m 9,00000 15,60 140,40 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 9,00000 9,00000

116 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 102,00000 32,50 3 315,00 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 93,00000 93,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 9,00000 9,00000

117 388218010S1 Vodoměr SV - závitový - 1/2", DN15 Q3 1,6 m3/hod. + M-Bus modul kus 8,00000 1 499,70 11 997,60 Vlastní

118 388218010T1 Vodoměr TV - závitový - 1/2", DN15 Q3 1,6 m3/hod. + M-Bus modul kus 8,00000 1 499,70 11 997,60 Vlastní

119 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m t 0,11265 696,70 78,48 800-721 RTS 23/ I

včetně vypuštění a napuštění,

Stránka 68 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

120 0052399 Krácený rozbor vody Soubor 1,00000 2 193,80 2 193,80 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty 198 917,47
121 722191132R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm soubor 8,00000 222,00 1 776,00 800-721 RTS 23/ I

122 725119305R00 Klozetové mísy montáž  kombinované soubor 8,00000 1 232,90 9 863,20 800-721 RTS 23/ I

123 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 8,00000 886,30 7 090,40 800-721 RTS 23/ I

124 725291123R00 Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, nerez soubor 8,00000 1 338,20 10 705,60 800-721 RTS 23/ I

ZP4 : 8 8,00000

125 725314290R00 Příslušenství ke dřezu v kuchyňské sestavě soubor 8,00000 378,20 3 025,60 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 8,00000 8,00000

126 725829202R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné kus 8,00000 375,20 3 001,60 800-721 RTS 23/ I

127 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 8,00000 228,20 1 825,60 800-721 RTS 23/ I

128 725849200R00 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus 8,00000 408,90 3 271,20 800-721 RTS 23/ I

129 725849302R00 Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 8,00000 102,30 818,40 800-721 RTS 23/ I

130 725291141S60 Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 600 mm, nerez soubor 8,00000 1 552,30 12 418,40 Vlastní

ZP6 : 8 8,00000

131 725291146A90 Závěsná tyč rohová 900x900 mm  pro sprch. závěs soubor 8,00000 1 671,60 13 372,80 Vlastní

ZP5 : 8 8,00000

132 55141100R ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; 

médium voda; 1/2" x 3/8"; připojení závitové

kus 24,00000 241,30 5 791,20 SPCM RTS 23/ I

U : 8*2 16,00000

WC : 8 8,00000

133 55145001R baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; v. výtoku 53 mm kus 8,00000 1 744,50 13 956,00 SPCM RTS 23/ I

134 551450090R baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom kus 8,00000 1 619,00 12 952,00 SPCM RTS 23/ I

vodorovně do 50 m

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytné.

Stránka 69 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

135 55145038R baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; 

ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty

kus 8,00000 1 958,60 15 668,80 SPCM RTS 23/ I

136 55145352R kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom kus 8,00000 1 487,40 11 899,20 SPCM RTS 23/ I

137 55160112P umyvadlová výpusť 5/4", s nerezovou mřížkou kus 8,00000 114,10 912,80 Vlastní

138 551674068R sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové; šířka = 365,0 mm; 

délka = 405,0 mm; rozteč = 155 mm

kus 8,00000 731,80 5 854,40 SPCM RTS 23/ I

139 64214330R umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii;uprostřed; s přepadem; bílá; 

uchycení šrouby

kus 8,00000 1 154,80 9 238,40 SPCM RTS 23/ I

140 642346121R mísa klozetová diturvit stojící, kombinační, zdravotní; h = 480 mm; š = 360 mm; hl. 670 mm; 

splach. hluboké; odpad vodorovný; bílá

kus 8,00000 4 101,40 32 811,20 SPCM RTS 23/ I

141 64262875R nádrž klozetová objem splachování 3/6 l; napouštění boční; včetně armatury; bílá kus 8,00000 2 786,10 22 288,80 SPCM RTS 23/ I

142 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m t 0,45472 826,60 375,87 800-721 RTS 23/ I

Díl: 728.1 Vzduchotechnika 75 645,20
143 VZT.1.05 Demontáž stávajího SPIRO potrubí do DN 500, popř. 4hr potrubí do rozměrů 500x500 vč. 

souvisejích, tvarovek, výdechů, kotvení apod.

bm 12,00000 348,10 4 177,20 Vlastní

144 VZT.1.02 Kruhové potrubí SPIRO z poz. Plech, D+M- běžné provedení, třída těsnosti A - DN80- včetně 

tvarovek,

bm 3,00000 1 360,00 4 080,00 Vlastní

145 VZT.1.01 Nástěnný ventilátor se zpětnou klapkou v protipožárním provedení, instalace na stěnu,, zadní 

připojení, průtok 90 m3/h, ext. tlaková ztráta 50 Pa, napětí 230V, příkon 0,03, D+M

ks 8,00000 6 064,50 48 516,00 Vlastní

146 VZT.1.03 Kruhové potrubí SPIRO z poz. Plech, D+M- běžné provedení, třída těsnosti A - DN225- včetně 

tvarovek,, D+M

bm 12,00000 1 161,20 13 934,40 Vlastní

147 VZT.1.04 Přechod ze stávajícího stoupacího potrubí pod střešní konstrukcí na nově instalované rozvody -, 

atypický doměr (nutno zaměřit individuálně pro každou stoupačku), D+M

ks 1,00000 1 277,30 1 277,30 Vlastní

148 VZT.1.06 Tepelná izolace z minerální vlny s AL polepem, tl. 40 mm m2 2,00000 632,80 1 265,60 Vlastní

149 VZT.1.07 Montážní, těsnící a spojovací materiál soubor 1,00000 392,00 392,00 Vlastní

150 VZT.1.08 Zkušební a revizní úkony, zaregulování systému, zaškolení obsluhy VZT soubor 1,00000 2 002,70 2 002,70 Vlastní

Díl: 728.2 Vzduchotechnika-stavební přípomoci 46 792,00
151 728614821R00 Demontáž ventilátorů axiálních nízkotlakých potrubních, do průměru d 200 mm kus 8,00000 215,90 1 727,20 800-728 RTS 23/ I

vodorovně do 50 m

Stránka 70 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

152 766664915R00 Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel  seříznutí dveřních křídel, 

kompletizovaných

kus 16,00000 156,60 2 505,60 800-766 RTS 23/ I

153 210020911R00 Montáž požární ucpávky průchodu stropem,  , tloušťky 20 cm m2 4,00000 8 007,20 32 028,80 M21 RTS 23/ I

154 714191003VZT Veškeré stavební práce související s demontáží a montáží VZT vč. finálních povrchových úprav, 

a protiotřesových úprav

kus 8,00000 1 316,30 10 530,40 Vlastní

Díl: 735 Otopná tělesa 46 021,90
155 735179110R00 Otopná tělesa koupelnová montáž  topných žebříků, bez dodávky materiálu kus 8,00000 394,50 3 156,00 800-731 RTS 23/ I

156 541321035R těleso otopné trubkové el. přímotopné jmen. tep. výkon 200 W; v = 900 mm; l = 500 mm kus 8,00000 5 345,70 42 765,60 SPCM RTS 23/ I

157 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m t 0,08176 1 226,80 100,30 800-731 RTS 23/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 125 780,25
158 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 8,00000 706,90 5 655,20 800-766 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 8,00000 8,00000

159 766661422R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 

zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 8,00000 839,50 6 716,00 800-766 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 8,00000 8,00000

160 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří  jednokřídlových kus 16,00000 29,60 473,60 800-766 RTS 23/ I

161 766670021R00 Montáž kliky a štítku Montáž kliky a štítku kus 16,00000 411,50 6 584,00 800-766 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 8,00000 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 8,00000 8,00000

162 766825121R00 Montáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídlové policové kus 8,00000 1 950,00 15 600,00 800-766 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 8,00000 8,00000

163 766825821R00 Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových kus 8,00000 975,00 7 800,00 800-766 RTS 23/ I

SÚ5 (pro opětovné použití) : 8 8,00000

164 54914585R kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými; provedení Cr; pro mezipokojové dveře, 

zajištění z 1 strany

kus 8,00000 731,30 5 850,40 SPCM RTS 23/ I

165 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 8,00000 487,50 3 900,00 SPCM RTS 23/ I

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Včetně dodávky a montáže lišt pro olištování otvorů.

Stránka 71 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

166 611601204R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 

buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 8,00000 3 578,30 28 626,40 SPCM RTS 23/ I

T02 : 2*4 8,00000

167 61165612R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; 

otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 8,00000 5 508,80 44 070,40 SPCM RTS 23/ I

T01 : 2*4 8,00000

168 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t 0,39752 1 268,50 504,25 800-766 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 50 551,13
169 767586101R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy  rošt pro rovnou, 

částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,  

m2 60,00000 513,20 30 792,00 800-767 RTS 23/ I

SÚ12 : 2,0*7,5*4 60,00000

170 767586201RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou m2 60,00000 287,60 17 256,00 800-767 RTS 23/ I

171 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 5,00000 234,00 1 170,00 800-767 RTS 23/ I

172 55399994R výrobek kovový zámečnický, atypický kg 5,00000 133,60 668,00 SPCM RTS 23/ I

Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky : 5 5,00000

173 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,42530 1 563,90 665,13 800-767 RTS 23/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 40 424,13
174 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 29,33400 45,90 1 346,43 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 29,33400 29,33400

175 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 29,33400 606,40 17 788,14 800-771 RTS 23/ I

1-4.NP. - SÚ2A (2x4 = 8 koupelen) : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 29,33400 29,33400

176 771578011RT3 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 60,64000 57,20 3 468,61 800-771 RTS 23/ I

SÚ2A : (1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95)*8 60,64000

50 m vodorovně

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 72 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

177 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 29,33400 14,40 422,41 800-771 RTS 23/ I

178 771579795RT2 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzující 

hmotou - plošně

m2 29,33400 36,90 1 082,42 800-771 RTS 23/ I

179 597623142R dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 8,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4 m2 33,73410 468,60 15 807,80 SPCM RTS 23/ I

+15% (předběžný typ, cena) : 

Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 29,33400*1,15 33,73410

180 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m t 0,78711 645,80 508,32 800-771 RTS 23/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 35 552,42
181 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 36,40000 25,10 913,64 800-775 RTS 23/ I

1-4.NP. - (2x4 = 8 předsíní) : 

SÚ2B : (0,85+1,7+1,95+1,2+1,15+0,55-0,95*3)*8 36,40000

182 776511810RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m2 22,46000 110,00 2 470,60 800-775 RTS 23/ I

SÚ2B : (0,85*0,55+1,95*1,2)*8 22,46000

183 776981112RU1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 

eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami,  , šířka profilu 30 mm

m 14,40000 376,00 5 414,40 800-775 RTS 23/ I

0,9*16 14,40000

184 776111116T00 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 22,46000 120,00 2 695,20 Vlastní

SÚ2B : 

Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 22,46000 22,46000

185 776520010RAC Podlahy povlakové podlahovina heterogenní, akustická, oblast použití 34-42, tl. 3,3 mm, z pásů, 

včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu

m2 22,46000 1 020,00 22 909,20 AP-PSV RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 22,46000 22,46000

50 m vodorovně

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění 

podlah.

bez vyrovnání podkladu

Stránka 73 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

186 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m % 114,93840 10,00 1 149,38 800-711 RTS 23/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 8 903,10
187 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 22,46000 28,00 628,88 800-773 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 22,46000 22,46000

188 777561020R00 Podlahy ze stěrky polyvinylacetátové Unirovnal Vyrovnání podlah stěrkou vinylacetátovou 

tloušťky 2 mm

m2 22,46000 320,00 7 187,20 800-773 RTS 23/ I

1-4.NP. - (2x4 = 8 předsíní) : 

SÚ2B : (0,85*0,55+1,95*1,2)*8 22,46000

189 998777103R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m t 0,04941 22 000,00 1 087,02 800-773 RTS 23/ I

Díl: 781 Obklady keramické 130 264,73
190 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 107,14080 45,90 4 917,76 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 191 : 107,14080 107,14080

191 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 38,78400 22,80 884,28 800-771 RTS 23/ I

SÚ1 - sprch.kout : 2,02*(0,25+0,75+0,6+0,8)*8 38,78400

192 781475116R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 107,14080 604,60 64 777,33 800-771 RTS 23/ I

SÚ1 - (8x koupelna) : (2,02*(1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95)-2,02*0,95)*8 107,14080

193 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 69,20000 57,40 3 972,08 800-771 RTS 23/ I

SÚ1 : (1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95-0,95)*8 53,04000

2,02*8 16,16000

194 781441906R20 Oprava obkladů keramických do 200x200 mm kus 16,00000 149,20 2 387,20 Vlastní

50 m vodorovně

vyrovnání podlah betonových, dřevěných a sádrových stěrkou

včetně penetračního nátěru.

50 m vodorovně

včetně dodávky materiálu.

Stránka 74 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

oprava/doplnění obkladů 20x20 (2ks na byt pro případně poškozené obklady nad linkou při 

výměně baterií) : 8*2

16,00000

195 28342482R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 8,0 mm; hrana zaoblená; s vymezovačem spáry m 60,99600 64,60 3 940,34 SPCM RTS 23/ I

SÚ1 (+15%) : (1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95-0,95)*8*1,15 60,99600

196 283424882M Roh vnější 90° PVC  H=8 mm m 19,39200 26,30 510,01 Vlastní

SÚ1 (+20%) : 2,02*8*1,2 19,39200

197 597813700R obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat m2 119,99770 394,90 47 387,09 SPCM RTS 23/ I

+12% (předběžný typ, cena) : 

Odkaz na mn. položky pořadí 191 : 107,14080*1,12 119,99770

198 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m t 2,30511 645,80 1 488,64 800-771 RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 4 395,92
199 783220010RAC Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobý krycí s emailováním m2 18,18000 241,80 4 395,92 AP-PSV RTS 23/ I

ocel. zárubně : 0,25*(2,05+0,95+2,05)*8+0,2*(2,05+0,95+2,05)*8 18,18000

Díl: 784 Malby 27 396,11
200 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 202,03400 35,60 7 192,41 800-784 RTS 23/ I

SÚ6 : 

1-4.NP. - (2x4 = 8 předsíní) : (0,85*0,55+1,95*1,2)*8+2,65*(0,85+1,7+1,95+1,2+1,15+0,55)*8-

2,02*0,95*3*8

133,28400

1-4.NP. - (2x4 = 8 koupelen) : 

(1,68*0,85+1,95*0,75+1,5*0,45+0,45*0,45/2)*8+0,65*(1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95)*8

68,75000

201 784450010RAB Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 269,02400 75,10 20 203,70 AP-PSV RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 51,79400 51,79400

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,80000 8,80000

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 150,24000 150,24000

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 6,07000 6,07000

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 12,12000 12,12000

Stránka 75 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

ostatní dotčené prostory-předpoklad : 10,0*4 40,00000

Díl: M21 Elektromontáže 138 165,10
202 210-005 Demontáž  a likvidace stávající elektroinstalace kpl 1,00000 6 581,30 6 581,30 Vlastní

203 210010006R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 50 mm m 60,00000 51,30 3 078,00 RTS 23/ I

30+30 : 

60 60,00000

204 210010321R00 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh ks 40,00000 174,30 6 972,00 RTS 23/ I

8x5 : 

40 40,00000

205 210010321R00 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh ks 8,00000 174,30 1 394,40 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

206 210010457R00 Krabice uzavřená plast 8118, se zapojením ks 8,00000 226,80 1 814,40 RTS 23/ I

207 210110001R00 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí ks 8,00000 78,70 629,60 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

208 210110003R00 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí ks 8,00000 86,40 691,20 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

209 210110004R00 Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí ks 16,00000 86,40 1 382,40 RTS 23/ I

8x2 : 

16 16,00000

210 210111011R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE ks 8,00000 133,70 1 069,60 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

211 210111014R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) ks 8,00000 147,80 1 182,40 RTS 23/ I

8x1 : 

Stránka 76 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

8 8,00000

212 210120561R00 Jistič jednopólový do 25 A se zapojením ks 24,00000 180,30 4 327,20 RTS 23/ I

8x3 : 

24 24,00000

213 210120561R00 Jistič jednopólový do 25 A se zapojením ks 16,00000 180,30 2 884,80 RTS 23/ I

8x2 : 

16 16,00000

214 210120803R00 Chránič proudový dvoupólový do 40 A ks 8,00000 307,80 2 462,40 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

215 210120901R00 Hlavní vypínač v rozvaděči ks 8,00000 188,90 1 511,20 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

216 210140650R00 Termostat prostorový ks 8,00000 245,70 1 965,60 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

217 210160011R00 Spínač časový, včetně zapojení ks 8,00000 223,20 1 785,60 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

218 210190041RT2 Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,2 m2  včetně dodávky montážní pěny ks 8,00000 307,30 2 458,40 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

219 210810045R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 240,00000 29,80 7 152,00 RTS 23/ I

8x30 : 

240 240,00000

220 210810045R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 72,00000 29,80 2 145,60 RTS 23/ I

8x30 : 

Stránka 77 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

72 72,00000

221 210810046R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený m 200,00000 29,80 5 960,00 RTS 23/ I

8x25 : 

200 200,00000

222 210810049R00 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5 mm2 pevně uložený m 48,00000 29,80 1 430,40 RTS 23/ I

8x6 : 

48 48,00000

223 210860261R00 Kabel speciální JQTQ 2 x 0,8 mm pevně uložený m 42,00000 26,30 1 104,60 RTS 23/ I

42 : 

42 42,00000

224 220890202KPL Revize kpl 1,00000 4 387,50 4 387,50 Vlastní

225 339931.R03 Zapojení M-bus modulu vodoměru ks 32,00000 570,40 18 252,80 Vlastní

8x4 : 

32 32,00000

226 345 36490.R Kryt spínače Tango 3558A-A651 ks 8,00000 33,10 264,80 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

227 345 36490.R Kryt spínače Tango 3558A-A651 ks 16,00000 33,10 529,60 RTS 23/ I

8x2 : 

16 16,00000

228 345 36492.R Kryt spínače Tango 3558A-A652 ks 8,00000 41,20 329,60 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

229 210-007 Popisové štítky na kabely kpl 1,00000 570,40 570,40 Vlastní

230 341 11032.R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 240,00000 12,90 3 096,00 SPCM RTS 23/ I

8x30 : 

240 240,00000

Stránka 78 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

231 341 11033.R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2 m 72,00000 12,90 928,80 SPCM RTS 23/ I

8x9 : 

72 72,00000

232 341 11038.R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 200,00000 21,30 4 260,00 SPCM RTS 23/ I

8x25 : 

200 200,00000

233 341 11060.R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 1,5 mm2 m 48,00000 18,80 902,40 SPCM RTS 23/ I

8x6 : 

48 48,00000

234 34195KPL Materiál pro elektroinstalaci (podružný elektroinstalační materiál) kpl 1,00000 1 316,30 1 316,30 Vlastní

235 345 35443.R Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 řaz.5 ks 8,00000 115,20 921,60 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

236 345 35444.R Strojek spínače střídavého Tango 3559-A06345 řaz.6 ks 16,00000 90,90 1 454,40 SPCM RTS 23/ I

8x2 : 

16 16,00000

237 345 35449.R Strojek spínače 1pólového Tango 3559-A91345 řaz.9 ks 8,00000 157,90 1 263,20 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

238 345 36700.R Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 ks 8,00000 20,90 167,20 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

239 345 36700.R Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 ks 8,00000 20,90 167,20 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

240 345 36700.R Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 ks 16,00000 20,90 334,40 SPCM RTS 23/ I

8x2 : 

Stránka 79 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

16 16,00000

241 345 36700.R Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 ks 8,00000 20,90 167,20 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

242 345 51615.R Zásuvka Tango 5519A-A02397 ks 8,00000 105,80 846,40 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

243 345 51622.R Zásuvka dvojnásobná Tango 5513A-C02357 ks 8,00000 155,80 1 246,40 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

244 345 7-1159.5.R Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1450 m 60,00000 30,40 1 824,00 SPCM RTS 23/ I

30+30 : 

60 60,00000

245 345 71431.R Krabice elektroinstalační plastová 8118 ks 8,00000 39,70 317,60 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

246 345 7-1516.5.R Krabice přístrojová hluboká KPR 68 ks 8,00000 23,80 190,40 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

247 345 71518.R Krabice univerzální z PH KU 68- 1901 ks 40,00000 6,50 260,00 SPCM RTS 23/ I

8x5 : 

40 40,00000

248 34535913 Spínač časový, CS3-16 multifunkční ks 8,00000 290,60 2 324,80 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

249 3475589 Termostat prostorový RAYCHEM R-TE-Analogový ks 8,00000 1 615,70 12 925,60 Vlastní

8x1 : 

Stránka 80 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

8 8,00000

250 357 1-6165.2.R Rozvodnice plastová RZG-Z-1S14 ks 8,00000 392,50 3 140,00 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

251 358 22001013.R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 ks 16,00000 109,70 1 755,20 SPCM RTS 23/ I

8x2 : 

16 16,00000

252 358 22001015.R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 ks 24,00000 95,20 2 284,80 SPCM RTS 23/ I

8x3 : 

24 24,00000

253 35822001045 Spínač páčkový MSO-32-1, 32A 1P ks 8,00000 258,90 2 071,20 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

254 35822001048 Chránič proudový LFN-25-2-030AC, 10KA ks 8,00000 1 033,00 8 264,00 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

255 35822001099 Montážní materiál (svorky, šrouby, atd…) kpl 8,00000 131,60 1 052,80 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

256 38888222.R1 Kabel JYSTY 2x2x0,8 m 42,00000 8,70 365,40 Vlastní

42 : 

42 42,00000

Díl: M21.S Elektroinstalace - stavební přípomoci 77 910,40
257 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 560,00000 57,60 32 256,00 RTS 23/ I

258 973031616R00 Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm kus 48,00000 56,30 2 702,40 RTS 23/ I

259 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 560,00000 76,70 42 952,00 RTS 23/ I

Díl: M21s Svítidla 25 658,00

Stránka 81 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

260 210201511R00 Svítidlo LED bytové stropní přisazené ks 2,00000 692,80 1 385,60 RTS 23/ I

1x2 : 

2 2,00000

261 210201511R00 Svítidlo LED bytové stropní přisazené ks 8,00000 692,80 5 542,40 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

262 210201511R00 Svítidlo LED bytové stropní přisazené ks 8,00000 692,80 5 542,40 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

263 3475599.1 Svítidlo LED bytové stropní přisazené 20W 4000K 2500LM  IP20 ks 8,00000 786,20 6 289,60 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

264 3475599.2 Svítidlo stropní LED 20W 2300LM 4000K IP20, hranaté ks 2,00000 563,80 1 127,60 Vlastní

1x2 : 

2 2,00000

265 3475599 Svítidlo LED stropní/nástěnné 18W 4000K 1480LM IP44 ks 8,00000 721,30 5 770,40 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 49 950,89
266 979011331R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu den 52,00000 33,20 1 726,40 801-3 RTS 23/ I

Pronájem shozu  (za metr) : 

1.NP. : 2,0*2 4,00000

2.NP. : (2,0+3,0)*2 10,00000

3.NP. : (2,0+3,0+3,0)*2 16,00000

4.NP. : (2,0+3,0+3,0+3,0)*2 22,00000

267 979011335R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem rukávu proti prachu dl.15 m den 8,00000 565,10 4 520,80 801-3 RTS 23/ I

268 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu t 14,85795 221,24 3 287,17 801-3 RTS 23/ I

Stránka 82 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa IV.

269 979011321R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad 

základním podlažím

kus 3,71449 3 698,70 13 738,78 801-3 RTS 23/ I

270 979011329R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem příplatek k ceně k montáže a demontáže shozu 

další podlaží

podlaž 7,42897 223,80 1 662,60 801-3 RTS 23/ I

271 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 14,85795 263,69 3 917,89 801-3 RTS 23/ I

272 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 133,72153 24,92 3 332,34 801-3 RTS 23/ I

273 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 14,85795 369,07 5 483,62 801-3 RTS 23/ I

274 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 59,43179 41,20 2 448,59 801-3 RTS 23/ I

275 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 

odpadů

t 14,85795 649,15 9 645,04 801-3 RTS 23/ I

276 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 14,85795 12,63 187,66 800-6 RTS 23/ I

Celkem 1 740 935,32

s hrubým urovnáním,

Stránka 83 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 34 Stěny a příčky 13 829,11
1 340271510R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 

mm

m3 0,36000 8 325,00 2 997,00 801-4 RTS 23/ I

SÚ4 : 1,8*0,5*0,1*4 0,36000

2 340271610R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 100 

mm

m3 0,90700 7 815,00 7 088,21 801-4 RTS 23/ I

SÚ10 : 2,65*(0,7+0,25)*0,1*4 1,00700

-0,5*0,5*0,1*4 -0,10000

3 342668111R00 Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 3,80000 120,50 457,90 801-4 RTS 23/ I

SÚ10 : (0,7+0,25)*4 3,80000

4 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 21,20000 155,00 3 286,00 801-1 RTS 23/ I

SÚ10 : 2,65*2*4 21,20000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 757,28
5 411388531R00 Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikátových m3 0,33750 17 058,60 5 757,28 801-4 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 0,33750 0,33750

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 162 747,69
6 601011141RT1 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 51,79400 180,00 9 322,92 801-1 RTS 23/ I

SÚ6 : 

1-4.NP. - (2x4 = 8 předsíní) : (0,85*0,55+1,95*1,2)*8 22,46000

1-4.NP. - (2x4 = 8 koupelen) : (1,68*0,85+1,95*0,75+1,5*0,45+0,45*0,45/2)*8 29,33400

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

Stránka 84 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

7 601011141RT3 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 4 mm,  m2 9,60000 213,00 2 044,80 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 9,60000 9,60000

8 601011193R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 

směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky

m2 61,39400 72,00 4 420,37 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 51,79400 51,79400

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 9,60000 9,60000

9 601016191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 

směsí penetrační natěr stropů akrylátový

m2 9,60000 63,00 604,80 801-1 RTS 23/ I

6,0*0,4*4 9,60000

10 602011141RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 150,24000 124,60 18 719,90 801-1 RTS 23/ I

SÚ6 : 

1-4.NP. - (2x4 = 8 předsíní) : 2,65*(0,85+1,7+1,95+1,2+1,15+0,55)*8-2,02*0,95*3*8 110,82400

1-4.NP. - (2x4 = 8 koupelen) : 0,65*(1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95)*8 39,41600

11 602011141RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 4 mm,  m2 6,07000 143,90 873,47 801-1 RTS 23/ I

SÚ4 : 1,8*0,5*4 3,60000

SÚ10 : 0,65*(0,7+0,25)*4 2,47000

12 602011193R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 

nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 156,31000 66,20 10 347,72 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 150,24000 150,24000

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 6,07000 6,07000

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

po jednotlivých vrstvách

Stránka 85 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

13 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 

nátěr stěn akrylátový

m2 12,67000 54,30 687,98 801-1 RTS 23/ I

zazdívky pórobeton : 

SÚ4 : 1,8*0,5*4 3,60000

SÚ10 : 2,65*(0,7+0,25)*4-0,5*0,5*4 9,07000

14 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 240,24000 219,40 52 708,66 801-4 RTS 23/ I

SÚ15 : 16*(2,05+0,95+2,05)*2 161,60000

ZP11 : 8*0,5*4 16,00000

SÚ1 - začištění kolem obkladů-koupelny : (1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95-0,95)*8 53,04000

SÚ4 - začištění kolem obkladů-chodby : (0,3+0,3)*4*4 9,60000

15 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 97,07080 318,50 30 917,05 801-1 RTS 23/ I

SÚ1 - podrovnání pod obklady : 

Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 107,14080 107,14080

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 10,07000*-1 -10,07000

16 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 12,12000 818,70 9 922,64 801-4 RTS 23/ I

SÚ15 : 16*(2,05+0,95+2,05)*0,15 12,12000

17 612481211RT6 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 12,67000 270,00 3 420,90 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 12,67000 12,67000

18 622325154RV1 Zateplení ostění  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s 

výztužnou tkaninou

m2 9,60000 1 752,40 16 823,04 801-1 RTS 23/ I

po jednotlivých vrstvách

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 

Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 

zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, osazení napojovacích lišt, natažení stěrky, osazení rohových lišt, výztužné 

tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 86 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 9,60000 9,60000

19 622391001R00 Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu m2 9,60000 201,40 1 933,44 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 9,60000 9,60000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 15 460,44
20 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,06000 4 238,30 254,30 801-4 RTS 23/ I

SÚ3 : 0,15*0,5*0,1*8 0,06000

21 631416212R00 Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 80 do 120 mm pevnost v tlaku 25 MPa m3 0,06000 8 985,60 539,14 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,06000 0,06000

22 632477122R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky  do 

5 mm

m2 29,33400 500,00 14 667,00 801-4 RTS 23/ I

 SÚ2A : 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 29,33400 29,33400

Díl: 64 Výplně otvorů 52 040,00
23 642944121R00 Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 kus 8,00000 1 074,10 8 592,80 801-4 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 8,00000 8,00000

24 642945121R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou 

zálivkou

kus 8,00000 1 635,70 13 085,60 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 8,00000 8,00000

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  

např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

Bez dodávky materiálu.

Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 

m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky, kontaktní nátěr, tenkovrstvá omítka.

Stránka 87 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

25 5533301135R Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 

100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet 

závěsů = 3

kus 8,00000 1 645,30 13 162,40 SPCM RTS 23/ I

T02 : 2*4 8,00000

26 5533301336R Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 

150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; profil: hranatý; typ závěsů: stavitelné; počet 

závěsů = 3

kus 8,00000 2 149,90 17 199,20 SPCM RTS 23/ I

T01 : 2*4 8,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 20 880,85
27 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  100 x 50 mm m 38,00000 122,00 4 636,00 801-4 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 38,00000 38,00000

28 971033121R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném vrtání otvorů ve zdivu z jakýchkoliv cihel pálených  průměru 

do 30 mm, do hloubky 150 mm

kus 16,00000 20,40 326,40 801-3 RTS 23/ I

29 971033131R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm

kus 8,00000 26,10 208,80 801-3 RTS 23/ I

30 971033231R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 

nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm

kus 4,00000 65,10 260,40 801-3 RTS 23/ I

31 974031133R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm m 38,00000 141,00 5 358,00 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 36,00000*0,5 18,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 40,00000*0,5 20,00000

32 974031142R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm m 37,50000 119,00 4 462,50 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 4,50000 4,50000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

jakékoliv šířky rýhy,

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 88 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 33,00000 33,00000

33 612403384R03 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 37,50000 150,10 5 628,75 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 37,50000 37,50000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 8 374,86
34 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 70,20000 119,30 8 374,86 800-3 RTS 23/ I

1-4.NP. : 6,0*8+2,0*11,1 70,20000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 20 389,20
35 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 80,00000 118,10 9 448,00 801-1 RTS 23/ I

1. - 4.NP. : 4,0*5,0*4 80,00000

36 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 240,00000 5,20 1 248,00 801-4 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 80,00000*3 240,00000

37 725989101R00 Montáž dvířek kovových i plastových kus 4,00000 176,90 707,60 800-721 RTS 23/ I

4 4,00000

38 553476577R Dvířka revizní použití: stavební otvor, šachta, pod obklad; funkce: klasické; šířka = 400 mm; 

výška = 600 mm; materiál: hliník; počet křídel: 1

kus 4,00000 2 246,40 8 985,60 SPCM RTS 23/ I

ZP11 : 4 4,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 55 938,29
39 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 29,33400 60,50 1 774,71 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 29,33400 29,33400

40 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 29,33400 67,90 1 991,78 801-3 RTS 23/ I

1-4.NP. - (2x4 = 8 koupelen) : 

SÚ2A : (1,68*0,85+1,95*0,75+1,5*0,45+0,45*0,45/2)*8 29,33400

41 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 20,00000 17,90 358,00 801-3 RTS 23/ I

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 89 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

SÚ4 : 4 4,00000

SÚ15 : (2+2)*4 16,00000

42 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 3,20400 268,10 858,99 801-3 RTS 23/ I

SÚ4 : 1,78*0,45*4 3,20400

43 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 31,16000 401,00 12 495,16 801-3 RTS 23/ I

SÚ15 : 2,05*0,95*4*4 31,16000

44 970231100R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm m 25,84000 498,40 12 878,66 801-3 RTS 23/ I

SÚ4 : (1,78+0,45)*2*4 17,84000

SÚ8 : 0,5*4*4 8,00000

45 971038621R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkovek  plochy do 4 m2, tloušťky do 

100 mm

m2 10,07000 147,00 1 480,29 801-3 RTS 23/ I

SÚ10 : 2,65*(0,7+0,25)*4 10,07000

46 972054491R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 

mm

m3 0,33750 10 082,50 3 402,84 801-3 RTS 23/ I

SÚ7 : 0,75*0,45*0,25*4 0,33750

47 974042554R00 Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm m 4,00000 331,70 1 326,80 801-3 RTS 23/ I

1-4.NP. - SÚ3 (2x4 = 8 koupelen) : 

SÚ3 : 0,5*8 4,00000

48 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 107,14080 180,80 19 371,06 801-3 RTS 23/ I

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

bez odstranění podlahy a násypu,

s betonovým podkladem,

Stránka 90 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

SÚ1 : (2,02*(1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95)-2,02*0,95)*8 107,14080

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 23 104,46
49 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 25 m, nošením

t 10,44836 2 211,30 23 104,46 801-4 RTS 23/ I

Díl: 700B Demontáže PSV 22 893,67
50 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 12,00000 161,50 1 938,00 800-721 RTS 23/ I

51 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 36,50000 12,10 441,65 800-721 RTS 23/ I

52 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 4,00000 32,50 130,00 800-721 RTS 23/ I

53 721290823R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,38481 2 500,90 962,37 800-721 RTS 23/ I

54 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 84,00000 67,60 5 678,40 800-721 RTS 23/ I

55 722130802R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40 m 18,00000 79,70 1 434,60 800-721 RTS 23/ I

56 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 102,00000 28,20 2 876,40 800-721 RTS 23/ I

57 722220861R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4" kus 16,00000 24,20 387,20 800-721 RTS 23/ I

58 722260811R00 Demontáž vodoměrů závitových G 1/2" kus 16,00000 24,20 387,20 800-721 RTS 23/ I

59 722290823R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,38816 2 500,90 970,75 800-721 RTS 23/ I

60 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 8,00000 181,60 1 452,80 800-721 RTS 23/ I

61 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 8,00000 149,20 1 193,60 800-721 RTS 23/ I

62 725210984R00 Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2 kus 8,00000 40,10 320,80 800-721 RTS 23/ I

vodorovně do 100 m

vodorovně do 100 m,

odpadního nebo připojovacího,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

odpadního nebo dešťového,

odpadního nebo připojovacího,

Stránka 91 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

63 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,47768 2 321,00 1 108,70 800-721 RTS 23/ I

64 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 24,00000 84,70 2 032,80 800-721 RTS 23/ I

65 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 8,00000 14,80 118,40 800-721 RTS 23/ I

dřezy : 8 8,00000

66 721210817RO0 Demontáž vpusti kus 8,00000 140,40 1 123,20 Vlastní

67 725840860D Demontáž držáku sprchy kus 8,00000 42,10 336,80 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodě 60 610,04
68 711212000RU1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 76,87800 63,70 4 897,13 800-711 RTS 23/ I

SÚ1, SÚ2A : 

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 76,87800 76,87800

69 711212001RT2 Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti m2 76,87800 335,70 25 807,94 800-711 RTS 23/ I

1-4.NP. - (2x4 = 8 koupelen) : 

SÚ1 : (0,1*(1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95)-0,1*0,95)*8+2,2*(0,25+0,75+0,6+0,8)*8 47,54400

SÚ2A : (1,68*0,85+1,95*0,75+1,5*0,45+0,45*0,45/2)*8 29,33400

70 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna m 53,04000 172,50 9 149,40 800-711 RTS 23/ I

SÚ2A : (1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95-0,95)*8 53,04000

71 711212602RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí roh do spoje podlaha stěna kus 56,00000 249,70 13 983,20 800-711 RTS 23/ I

SÚ1 : 7*8 56,00000

72 711212611RT2 Izolace proti vodě doplňky  těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů m 35,20000 186,90 6 578,88 800-711 RTS 23/ I

2,2*2*8 35,20000

73 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,16936 1 142,50 193,49 800-711 RTS 23/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 12 265,48
74 722182011RT1 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN 25 m 84,00000 47,70 4 006,80 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 8,00000 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 36,00000 36,00000

vodorovně do 100 m,

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 92 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 40,00000 40,00000

75 722182014RT1 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40 m 18,00000 61,20 1 101,60 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 4,50000 4,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 4,50000 4,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 4,50000 4,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 4,50000 4,50000

76 722182094K00 Příplatek za montáž izolačních tvarovek kpl 1,00000 3 510,00 3 510,00 Vlastní

77 283771028R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 8,00000 48,00 384,00 SPCM RTS 23/ I

78 28377108R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 36,00000 19,00 684,00 SPCM RTS 23/ I

79 283771091R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 6,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 40,00000 11,00 440,00 SPCM RTS 23/ I

80 283771128R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 32,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 4,50000 60,00 270,00 SPCM RTS 23/ I

81 283771129R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 32,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 4,50000 69,00 310,50 SPCM RTS 23/ I

82 2837711524R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 40,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 4,50000 69,00 310,50 SPCM RTS 23/ I

83 2837711525R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 40,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; 

provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 4,50000 78,00 351,00 SPCM RTS 23/ I

84 28377130R spona na potrubní pouzdro; plastová; tl = 1,00 mm; š = 4,9 mm; l = 32 mm; šedá kus 850,00000 0,50 425,00 SPCM RTS 23/ I

85 28377135R páska spojovací PVC; samolepicí; jednostranně; tl. 0,19 mm; š = 38,0 mm; l = 20 m kus 2,00000 69,00 138,00 SPCM RTS 23/ I

86 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 119,31400 2,80 334,08 800-713 RTS 23/ I

Díl: 715 Izolace chemické 16 626,79
87 713571115R00 Požárně ochranná manžeta EI 90, D 110 mm kus 8,00000 1 411,00 11 288,00 800-713 RTS 23/ I

88 713571111R00PP Komplexní požární utěsnění prostupů instalací EI 45 - stropy v šachtě IŠ13 kus 3,00000 1 623,40 4 870,20 Vlastní

89 998715203R00 Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům v objektech výšky do 24 m % 161,58200 2,90 468,59 800-715 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Stránka 93 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 50 607,08
90 721140935R00 Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100 kus 2,00000 688,80 1 377,60 800-721 RTS 23/ I

91 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 4,50000 258,50 1 163,25 800-721 RTS 23/ I

92 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 33,00000 289,20 9 543,60 800-721 RTS 23/ I

93 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 4,00000 919,60 3 678,40 800-721 RTS 23/ I

94 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 12,00000 752,90 9 034,80 800-721 RTS 23/ I

95 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 9,00000 77,70 699,30 800-721 RTS 23/ I

U : 8 8,00000

kond.sifon : 1 1,00000

96 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 16,00000 86,10 1 377,60 800-721 RTS 23/ I

D : 8 8,00000

PV : 8 8,00000

97 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 8,00000 128,10 1 024,80 800-721 RTS 23/ I

WC : 8 8,00000

98 721223420R00 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50 mm, s vodorovným odtokem, přítokovou 

trubkou D 40/50 mm, 123x123mm/115x115mm, mřížka nerez, izolační souprava s fólií,  

kus 8,00000 2 505,30 20 042,40 800-721 RTS 23/ I

99 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 53,50000 24,50 1 310,75 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 4,50000 4,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 33,00000 33,00000

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Stránka 94 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 4,00000 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 12,00000 12,00000

100 725850145R00 Ventily odpadní pro klimatizační vzduchotechnické jednotky, odvody kondenzátu z komínů, 

materiál PP, odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, D 40 mm, včetnně dodávky materiálu

kus 1,00000 1 108,30 1 108,30 800-721 RTS 23/ I

101 27233718H Hadice pryžová vypouštěcí  d 25/34 mm m 1,00000 48,30 48,30 Vlastní

dopojení VZT : 1 1,00000

102 28615443.AR Kus čisticí plastový pro vnitřní kanalizaci typ: přímý; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: 

PP; povrch: hladký; DN/OD = 110

kus 1,00000 158,00 158,00 SPCM RTS 23/ I

103 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m t 0,05091 785,40 39,98 800-721 RTS 23/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 118 950,48
104 722178711R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 8,00000 368,60 2 948,80 800-721 RTS 23/ I

C : 8 8,00000

105 722178712R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 76,00000 467,70 35 545,20 800-721 RTS 23/ I

SV : 40 40,00000

TV : 36 36,00000

106 722178713R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 32 mm, s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 9,00000 591,40 5 322,60 800-721 RTS 23/ I

SV : 4,5 4,50000

TV : 4,5 4,50000

107 722178714R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 40 mm, s 5,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 9,00000 784,50 7 060,50 800-721 RTS 23/ I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 95 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

SV : 4,5 4,50000

TV : 4,5 4,50000

108 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 56,00000 224,30 12 560,80 800-721 RTS 23/ I

U : 8*2 16,00000

S : 8*2 16,00000

WC : 8 8,00000

D : 8*2 16,00000

109 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 4,00000 224,30 897,20 800-721 RTS 23/ I

H : 4 4,00000

110 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 8,00000 81,60 652,80 800-721 RTS 23/ I

111 722237132R00 Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky 

materiálu

kus 16,00000 567,70 9 083,20 800-721 RTS 23/ I

112 722237662R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 16, včetně 

dodávky materiálu

kus 16,00000 505,40 8 086,40 800-721 RTS 23/ I

113 722269111R00 Montáž vodoměru závitového jednovtokového suchoběžného, G 1/2" kus 16,00000 357,60 5 721,60 800-721 RTS 23/ I

114 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 93,00000 14,50 1 348,50 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 8,00000 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 76,00000 76,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 9,00000 9,00000

115 722280107R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 m 9,00000 15,60 140,40 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 9,00000 9,00000

116 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 102,00000 32,50 3 315,00 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 93,00000 93,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 9,00000 9,00000

117 388218010S1 Vodoměr SV - závitový - 1/2", DN15 Q3 1,6 m3/hod. + M-Bus modul kus 8,00000 1 499,70 11 997,60 Vlastní

118 388218010T1 Vodoměr TV - závitový - 1/2", DN15 Q3 1,6 m3/hod. + M-Bus modul kus 8,00000 1 499,70 11 997,60 Vlastní

119 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m t 0,11265 696,70 78,48 800-721 RTS 23/ I

včetně vypuštění a napuštění,

Stránka 96 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

120 0052399 Krácený rozbor vody Soubor 1,00000 2 193,80 2 193,80 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty 198 917,47
121 722191132R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm soubor 8,00000 222,00 1 776,00 800-721 RTS 23/ I

122 725119305R00 Klozetové mísy montáž  kombinované soubor 8,00000 1 232,90 9 863,20 800-721 RTS 23/ I

123 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 8,00000 886,30 7 090,40 800-721 RTS 23/ I

124 725291123R00 Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, nerez soubor 8,00000 1 338,20 10 705,60 800-721 RTS 23/ I

ZP4 : 8 8,00000

125 725314290R00 Příslušenství ke dřezu v kuchyňské sestavě soubor 8,00000 378,20 3 025,60 800-721 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 8,00000 8,00000

126 725829202R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné kus 8,00000 375,20 3 001,60 800-721 RTS 23/ I

127 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 8,00000 228,20 1 825,60 800-721 RTS 23/ I

128 725849200R00 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus 8,00000 408,90 3 271,20 800-721 RTS 23/ I

129 725849302R00 Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 8,00000 102,30 818,40 800-721 RTS 23/ I

130 725291141S60 Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 600 mm, nerez soubor 8,00000 1 552,30 12 418,40 Vlastní

ZP6 : 8 8,00000

131 725291146A90 Závěsná tyč rohová 900x900 mm  pro sprch. závěs soubor 8,00000 1 671,60 13 372,80 Vlastní

ZP5 : 8 8,00000

132 55141100R ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; 

médium voda; 1/2" x 3/8"; připojení závitové

kus 24,00000 241,30 5 791,20 SPCM RTS 23/ I

U : 8*2 16,00000

WC : 8 8,00000

133 55145001R Baterie mechanická směšovací použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová 

úprava: chrom

kus 8,00000 1 744,50 13 956,00 SPCM RTS 23/ I

134 551450090R Baterie mechanická směšovací použití: sprcha; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč 130 až 

170 mm; povrchová úprava: chrom

kus 8,00000 1 619,00 12 952,00 SPCM RTS 23/ I

vodorovně do 50 m

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytné.

Stránka 97 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

135 55145038R Baterie mechanická směšovací použití: dřez; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč 130 až 170 

mm; povrchová úprava: chrom

kus 8,00000 1 958,60 15 668,80 SPCM RTS 23/ I

136 55145352R kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom kus 8,00000 1 487,40 11 899,20 SPCM RTS 23/ I

137 55160112P umyvadlová výpusť 5/4", s nerezovou mřížkou kus 8,00000 114,10 912,80 Vlastní

138 551674068R Sedátko záchodové s poklopem; materiál: plast; tvar: oválný; barva: bílá kus 8,00000 731,80 5 854,40 SPCM RTS 23/ I

139 64214330R Umyvadlo typ: jednoduchý; materiál: keramika; šířka = 550,0 mm; hl. = 450 mm; tvar: oválný; 

otvor pro baterii uprostřed; barva: bílá

kus 8,00000 1 154,80 9 238,40 SPCM RTS 23/ I

140 642346121R Mísa záchodová kombinační; invalidní; materiál: keramika; zabudování: stojící; tvar: oválný; 

splachování: hluboké; odpad: vodorovný; barva: bílá

kus 8,00000 4 101,40 32 811,20 SPCM RTS 23/ I

141 64262875R Splachovač nádržkový materiál: keramika; zabudování: kombinační; šířka = 380,0 mm; výška = 

385 mm; připojení vody: z boku

kus 8,00000 2 786,10 22 288,80 SPCM RTS 23/ I

142 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m t 0,45472 826,60 375,87 800-721 RTS 23/ I

Díl: 728.1 Vzduchotechnika 75 543,20
143 VZT.1.05 Demontáž stávajího SPIRO potrubí do DN 500, popř. 4hr potrubí do rozměrů 500x500 vč. 

souvisejích, tvarovek, výdechů, kotvení apod.

bm 12,00000 348,10 4 177,20 Vlastní

144 VZT.1.01 Nástěnný ventilátor se zpětnou klapkou v protipožárním provedení, instalace na stěnu,, zadní 

připojení, průtok 90 m3/h, ext. tlaková ztráta 50 Pa, napětí 230V, příkon 0,03, D+M

ks 8,00000 6 064,50 48 516,00 Vlastní

145 VZT.1.02 Kruhové potrubí SPIRO z poz. Plech, D+M- běžné provedení, třída těsnosti A - DN80- včetně 

tvarovek,

bm 3,00000 1 326,00 3 978,00 Vlastní

146 VZT.1.03 Kruhové potrubí SPIRO z poz. Plech, D+M- běžné provedení, třída těsnosti A - DN225- včetně 

tvarovek,, D+M

bm 12,00000 1 161,20 13 934,40 Vlastní

147 VZT.1.04 Přechod ze stávajícího stoupacího potrubí pod střešní konstrukcí na nově instalované rozvody -, 

atypický doměr (nutno zaměřit individuálně pro každou stoupačku), D+M

ks 1,00000 1 277,30 1 277,30 Vlastní

148 VZT.1.06 Tepelná izolace z minerální vlny s AL polepem, tl. 40 mm m2 2,00000 632,80 1 265,60 Vlastní

149 VZT.1.07 Montážní, těsnící a spojovací materiál soubor 1,00000 392,00 392,00 Vlastní

150 VZT.1.08 Zkušební a revizní úkony, zaregulování systému, zaškolení obsluhy VZT soubor 1,00000 2 002,70 2 002,70 Vlastní

Díl: 728.2 Vzduchotechnika-stavební přípomoci 46 792,00
151 728614821R00 Demontáž ventilátorů axiálních nízkotlakých potrubních, do průměru d 200 mm kus 8,00000 215,90 1 727,20 800-728 RTS 23/ I

vodorovně do 50 m

Stránka 98 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

152 766664915R00 Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel  seříznutí dveřních křídel, 

kompletizovaných

kus 16,00000 156,60 2 505,60 800-766 RTS 23/ I

153 210020911R00 Montáž požární ucpávky průchodu stropem,  , tloušťky 20 cm m2 4,00000 8 007,20 32 028,80 M21 RTS 23/ I

154 714191003VZT Veškeré stavební práce související s demontáží a montáží VZT vč. finálních povrchových úprav, 

a protiotřesových úprav

kus 8,00000 1 316,30 10 530,40 Vlastní

Díl: 735 Otopná tělesa 46 021,90
155 735179110R00 Otopná tělesa koupelnová montáž  topných žebříků, bez dodávky materiálu kus 8,00000 394,50 3 156,00 800-731 RTS 23/ I

156 541321035R těleso otopné trubkové el. přímotopné jmen. tep. výkon 200 W; v = 900 mm; l = 500 mm kus 8,00000 5 345,70 42 765,60 SPCM RTS 23/ I

157 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m t 0,08176 1 226,80 100,30 800-731 RTS 23/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 125 780,25
158 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 8,00000 706,90 5 655,20 800-766 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 8,00000 8,00000

159 766661422R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové 

zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 8,00000 839,50 6 716,00 800-766 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 8,00000 8,00000

160 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří  jednokřídlových kus 16,00000 29,60 473,60 800-766 RTS 23/ I

161 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 16,00000 411,50 6 584,00 800-766 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 8,00000 8,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 8,00000 8,00000

162 766825121R00 Montáž nábytku vestavěného skříně dvoukřídlové policové kus 8,00000 1 950,00 15 600,00 800-766 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 8,00000 8,00000

163 766825821R00 Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových kus 8,00000 975,00 7 800,00 800-766 RTS 23/ I

SÚ5 (pro opětovné použití) : 8 8,00000

164 54914585R kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými; provedení Cr; pro mezipokojové dveře, 

zajištění z 1 strany

kus 8,00000 731,30 5 850,40 SPCM RTS 23/ I

165 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 8,00000 487,50 3 900,00 SPCM RTS 23/ I

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Včetně dodávky a montáže lišt pro olištování otvorů.

Stránka 99 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

166 611601204R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet 

křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová 

úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle 

vzorníku

kus 8,00000 3 578,30 28 626,40 SPCM RTS 23/ I

T02 : 2*4 8,00000

167 61165612R Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; 

počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD; materiál pláště: MDF; 

povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; 

požární odolnost: E, I, W; 30; barva: dekor dle vzorníku

kus 8,00000 5 508,80 44 070,40 SPCM RTS 23/ I

T01 : 2*4 8,00000

168 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t 0,39752 1 268,50 504,25 800-766 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 50 551,13
169 767586101R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy  rošt pro rovnou, 

částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,  

m2 60,00000 513,20 30 792,00 800-767 RTS 23/ I

SÚ12 : 2,0*7,5*4 60,00000

170 767586201RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou m2 60,00000 287,60 17 256,00 800-767 RTS 23/ I

171 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 5,00000 234,00 1 170,00 800-767 RTS 23/ I

172 55399994R výrobek kovový zámečnický, atypický kg 5,00000 133,60 668,00 SPCM RTS 23/ I

Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky : 5 5,00000

173 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,42530 1 563,90 665,13 800-767 RTS 23/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 40 424,13
174 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 29,33400 45,90 1 346,43 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 29,33400 29,33400

175 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 29,33400 606,40 17 788,14 800-771 RTS 23/ I

1-4.NP. - SÚ2A (2x4 = 8 koupelen) : 

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 100 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 29,33400 29,33400

176 771578011RT3 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 60,64000 57,20 3 468,61 800-771 RTS 23/ I

SÚ2A : (1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95)*8 60,64000

177 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 29,33400 14,40 422,41 800-771 RTS 23/ I

178 771579795RT2 příplatek za spárování voduodpuzující hmotou - plošně m2 29,33400 36,90 1 082,42 RTS 23/ I

179 597623142R Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, 

matný; mrazuvzdorný; µ = 0,3; barva: šedá

m2 33,73410 468,60 15 807,80 SPCM RTS 23/ I

+15% (předběžný typ, cena) : 

Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 29,33400*1,15 33,73410

180 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m t 0,78711 645,80 508,32 800-771 RTS 23/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 35 552,42
181 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 36,40000 25,10 913,64 800-775 RTS 23/ I

1-4.NP. - (2x4 = 8 předsíní) : 

SÚ2B : (0,85+1,7+1,95+1,2+1,15+0,55-0,95*3)*8 36,40000

182 776511810RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m2 22,46000 110,00 2 470,60 800-775 RTS 23/ I

SÚ2B : (0,85*0,55+1,95*1,2)*8 22,46000

183 776981112RU1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 

eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami,  , šířka profilu 30 mm

m 14,40000 376,00 5 414,40 800-775 RTS 23/ I

0,9*16 14,40000

184 776111116T00 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 22,46000 120,00 2 695,20 Vlastní

SÚ2B : 

Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 22,46000 22,46000

185 776520010RAC Podlahy povlakové podlahovina heterogenní, akustická, oblast použití 34-42, tl. 3,3 mm, z pásů, 

včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu

m2 22,46000 1 020,00 22 909,20 AP-PSV RTS 23/ I

vč. dodávky a montáže silikonu.

50 m vodorovně

Stránka 101 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 22,46000 22,46000

186 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m % 114,93840 10,00 1 149,38 800-711 RTS 23/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 8 903,10
187 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 22,46000 28,00 628,88 800-773 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 186 : 22,46000 22,46000

188 777561020R00 Podlahy ze stěrky polyvinylacetátové Unirovnal Vyrovnání podlah stěrkou vinylacetátovou 

tloušťky 2 mm

m2 22,46000 320,00 7 187,20 800-773 RTS 23/ I

1-4.NP. - (2x4 = 8 předsíní) : 

SÚ2B : (0,85*0,55+1,95*1,2)*8 22,46000

189 998777103R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m t 0,04941 22 000,00 1 087,02 800-773 RTS 23/ I

Díl: 781 Obklady keramické 130 264,73
190 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 107,14080 45,90 4 917,76 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 190 : 107,14080 107,14080

191 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 38,78400 22,80 884,28 800-771 RTS 23/ I

SÚ1 - sprch.kout : 2,02*(0,25+0,75+0,6+0,8)*8 38,78400

192 781475116R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 107,14080 604,60 64 777,33 800-771 RTS 23/ I

SÚ1 - (8x koupelna) : (2,02*(1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95)-2,02*0,95)*8 107,14080

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění 

podlah.

bez vyrovnání podkladu

50 m vodorovně

vyrovnání podlah betonových, dřevěných a sádrových stěrkou

včetně penetračního nátěru.

50 m vodorovně

včetně dodávky materiálu.

Stránka 102 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

193 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 69,20000 57,40 3 972,08 800-771 RTS 23/ I

SÚ1 : (1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95-0,95)*8 53,04000

2,02*8 16,16000

194 781441906R20 Oprava obkladů keramických do 200x200 mm kus 16,00000 149,20 2 387,20 Vlastní

oprava/doplnění obkladů 20x20 (2ks na byt pro případně poškozené obklady nad linkou při 

výměně baterií) : 8*2

16,00000

195 28342482R profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 8,0 mm; hrana zaoblená; s vymezovačem spáry m 60,99600 64,60 3 940,34 SPCM RTS 23/ I

SÚ1 (+15%) : (1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95-0,95)*8*1,15 60,99600

196 283424882M Roh vnější 90° PVC  H=8 mm m 19,39200 26,30 510,01 Vlastní

SÚ1 (+20%) : 2,02*8*1,2 19,39200

197 597813700R Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 250 mm; b = 330 mm; povrch: 

hladký, matný; barva: bílá

m2 119,99770 394,90 47 387,09 SPCM RTS 23/ I

+12% (předběžný typ, cena) : 

Odkaz na mn. položky pořadí 190 : 107,14080*1,12 119,99770

198 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m t 2,30511 645,80 1 488,64 800-771 RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 4 395,92
199 783220010RAC Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobý krycí s emailováním m2 18,18000 241,80 4 395,92 AP-PSV RTS 23/ I

ocel. zárubně : 0,25*(2,05+0,95+2,05)*8+0,2*(2,05+0,95+2,05)*8 18,18000

Díl: 784 Malby 27 456,19
200 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 202,03400 35,60 7 192,41 800-784 RTS 23/ I

SÚ6 : 

1-4.NP. - (2x4 = 8 předsíní) : (0,85*0,55+1,95*1,2)*8+2,65*(0,85+1,7+1,95+1,2+1,15+0,55)*8-

2,02*0,95*3*8

133,28400

1-4.NP. - (2x4 = 8 koupelen) : 

(1,68*0,85+1,95*0,75+1,5*0,45+0,45*0,45/2)*8+0,65*(1,68+0,85+0,25+0,75+0,6+1,5+1,95)*8

68,75000

201 784450010RAB Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 269,82400 75,10 20 263,78 AP-PSV RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 51,79400 51,79400

Stránka 103 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 9,60000 9,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 150,24000 150,24000

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 6,07000 6,07000

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 12,12000 12,12000

ostatní dotčené prostory-předpoklad : 10,0*4 40,00000

Díl: M21 Elektromontáže 138 165,10
202 210-005 Demontáž  a likvidace stávající elektroinstalace kpl 1,00000 6 581,30 6 581,30 Vlastní

203 210010006R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 50 mm m 60,00000 51,30 3 078,00 RTS 23/ I

30+30 : 

60 60,00000

204 210010321R00 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh ks 40,00000 174,30 6 972,00 RTS 23/ I

8x5 : 

40 40,00000

205 210010321R00 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh ks 8,00000 174,30 1 394,40 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

206 210010457R00 Krabice uzavřená plast 8118, se zapojením ks 8,00000 226,80 1 814,40 RTS 23/ I

207 210110001R00 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí ks 8,00000 78,70 629,60 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

208 210110003R00 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí ks 8,00000 86,40 691,20 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

209 210110004R00 Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí ks 16,00000 86,40 1 382,40 RTS 23/ I

8x2 : 

16 16,00000

210 210111011R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE ks 8,00000 133,70 1 069,60 RTS 23/ I

Stránka 104 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

8x1 : 

8 8,00000

211 210111014R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) ks 8,00000 147,80 1 182,40 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

212 210120561R00 Jistič jednopólový do 25 A se zapojením ks 24,00000 180,30 4 327,20 RTS 23/ I

8x3 : 

24 24,00000

213 210120561R00 Jistič jednopólový do 25 A se zapojením ks 16,00000 180,30 2 884,80 RTS 23/ I

8x2 : 

16 16,00000

214 210120803R00 Chránič proudový dvoupólový do 40 A ks 8,00000 307,80 2 462,40 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

215 210120901R00 Hlavní vypínač v rozvaděči ks 8,00000 188,90 1 511,20 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

216 210140650R00 Termostat prostorový ks 8,00000 245,70 1 965,60 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

217 210160011R00 Spínač časový, včetně zapojení ks 8,00000 223,20 1 785,60 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

218 210190041RT2 Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,2 m2  včetně dodávky montážní pěny ks 8,00000 307,30 2 458,40 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

219 210810045R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 240,00000 29,80 7 152,00 RTS 23/ I

Stránka 105 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

8x30 : 

240 240,00000

220 210810045R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 72,00000 29,80 2 145,60 RTS 23/ I

8x30 : 

72 72,00000

221 210810046R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený m 200,00000 29,80 5 960,00 RTS 23/ I

8x25 : 

200 200,00000

222 210810049R00 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5 mm2 pevně uložený m 48,00000 29,80 1 430,40 RTS 23/ I

8x6 : 

48 48,00000

223 210860261R00 Kabel speciální JQTQ 2 x 0,8 mm pevně uložený m 42,00000 26,30 1 104,60 RTS 23/ I

42 : 

42 42,00000

224 220890202KPL Revize kpl 1,00000 4 387,50 4 387,50 Vlastní

225 339931.R03 Zapojení M-bus modulu vodoměru ks 32,00000 570,40 18 252,80 Vlastní

8x4 : 

32 32,00000

226 345 36490.R Kryt spínače Tango 3558A-A651 ks 8,00000 33,10 264,80 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

227 345 36490.R Kryt spínače Tango 3558A-A651 ks 16,00000 33,10 529,60 RTS 23/ I

8x2 : 

16 16,00000

228 345 36492.R Kryt spínače Tango 3558A-A652 ks 8,00000 41,20 329,60 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

Stránka 106 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

229 210-007 Popisové štítky na kabely kpl 1,00000 570,40 570,40 Vlastní

230 341 11032.R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 m 240,00000 12,90 3 096,00 SPCM RTS 23/ I

8x30 : 

240 240,00000

231 341 11033.R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2 m 72,00000 12,90 928,80 SPCM RTS 23/ I

8x9 : 

72 72,00000

232 341 11038.R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 m 200,00000 21,30 4 260,00 SPCM RTS 23/ I

8x25 : 

200 200,00000

233 341 11060.R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 1,5 mm2 m 48,00000 18,80 902,40 SPCM RTS 23/ I

8x6 : 

48 48,00000

234 34195KPL Materiál pro elektroinstalaci (podružný elektroinstalační materiál) kpl 1,00000 1 316,30 1 316,30 Vlastní

235 345 35443.R Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 řaz.5 ks 8,00000 115,20 921,60 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

236 345 35444.R Strojek spínače střídavého Tango 3559-A06345 řaz.6 ks 16,00000 90,90 1 454,40 SPCM RTS 23/ I

8x2 : 

16 16,00000

237 345 35449.R Strojek spínače 1pólového Tango 3559-A91345 řaz.9 ks 8,00000 157,90 1 263,20 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

238 345 36700.R Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 ks 8,00000 20,90 167,20 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

239 345 36700.R Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 ks 8,00000 20,90 167,20 SPCM RTS 23/ I

Stránka 107 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

8x1 : 

8 8,00000

240 345 36700.R Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 ks 16,00000 20,90 334,40 SPCM RTS 23/ I

8x2 : 

16 16,00000

241 345 36700.R Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 ks 8,00000 20,90 167,20 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

242 345 51615.R Zásuvka Tango 5519A-A02397 ks 8,00000 105,80 846,40 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

243 345 51622.R Zásuvka dvojnásobná Tango 5513A-C02357 ks 8,00000 155,80 1 246,40 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

244 345 7-1159.5.R Trubka elektroinst. ohebná Monoflex 1450 m 60,00000 30,40 1 824,00 SPCM RTS 23/ I

30+30 : 

60 60,00000

245 345 71431.R Krabice elektroinstalační plastová 8118 ks 8,00000 39,70 317,60 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

246 345 7-1516.5.R Krabice přístrojová hluboká KPR 68 ks 8,00000 23,80 190,40 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

247 345 71518.R Krabice univerzální z PH KU 68- 1901 ks 40,00000 6,50 260,00 SPCM RTS 23/ I

8x5 : 

40 40,00000

248 34535913 Spínač časový, CS3-16 multifunkční ks 8,00000 290,60 2 324,80 Vlastní

Stránka 108 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

8x1 : 

8 8,00000

249 3475589 Termostat prostorový RAYCHEM R-TE-Analogový ks 8,00000 1 615,70 12 925,60 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

250 357 1-6165.2.R Rozvodnice plastová RZG-Z-1S14 ks 8,00000 392,50 3 140,00 SPCM RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

251 358 22001013.R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 ks 16,00000 109,70 1 755,20 SPCM RTS 23/ I

8x2 : 

16 16,00000

252 358 22001015.R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 ks 24,00000 95,20 2 284,80 SPCM RTS 23/ I

8x3 : 

24 24,00000

253 35822001045 Spínač páčkový MSO-32-1, 32A 1P ks 8,00000 258,90 2 071,20 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

254 35822001048 Chránič proudový LFN-25-2-030AC, 10KA ks 8,00000 1 033,00 8 264,00 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

255 35822001099 Montážní materiál (svorky, šrouby, atd…) kpl 8,00000 131,60 1 052,80 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

256 38888222.R1 Kabel JYSTY 2x2x0,8 m 42,00000 8,70 365,40 Vlastní

42 : 

42 42,00000

Díl: M21.S Elektroinstalace - stavební přípomoci 77 910,40

Stránka 109 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

257 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 560,00000 57,60 32 256,00 RTS 23/ I

258 973031616R00 Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm kus 48,00000 56,30 2 702,40 RTS 23/ I

259 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 560,00000 76,70 42 952,00 RTS 23/ I

Díl: M21s Svítidla 25 658,00
260 210201511R00 Svítidlo LED bytové stropní přisazené ks 2,00000 692,80 1 385,60 RTS 23/ I

1x2 : 

2 2,00000

261 210201511R00 Svítidlo LED bytové stropní přisazené ks 8,00000 692,80 5 542,40 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

262 210201511R00 Svítidlo LED bytové stropní přisazené ks 8,00000 692,80 5 542,40 RTS 23/ I

8x1 : 

8 8,00000

263 3475599.1 Svítidlo LED bytové stropní přisazené 20W 4000K 2500LM  IP20 ks 8,00000 786,20 6 289,60 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

264 3475599.2 Svítidlo stropní LED 20W 2300LM 4000K IP20, hranaté ks 2,00000 563,80 1 127,60 Vlastní

1x2 : 

2 2,00000

265 3475599 Svítidlo LED stropní/nástěnné 18W 4000K 1480LM IP44 ks 8,00000 721,30 5 770,40 Vlastní

8x1 : 

8 8,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 49 792,80
266 979011331R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu den 52,00000 33,20 1 726,40 801-3 RTS 23/ I

Pronájem shozu  (za metr) : 

1.NP. : 2,0*2 4,00000

2.NP. : (2,0+3,0)*2 10,00000

Stránka 110 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z021_1

O: SO 01

R: SO01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Generální rekonstrukce rozvodů ZTI a hyg. prostor - CSS Tišnov; objekt A1-1.část

Objekt A1

Etapa V.

3.NP. : (2,0+3,0+3,0)*2 16,00000

4.NP. : (2,0+3,0+3,0+3,0)*2 22,00000

267 979011335R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem rukávu proti prachu dl.15 m den 8,00000 565,10 4 520,80 801-3 RTS 23/ I

268 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu t 14,85795 210,60 3 129,08 801-3 RTS 23/ I

269 979011321R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad 

základním podlažím

kus 3,71449 3 698,70 13 738,78 801-3 RTS 23/ I

270 979011329R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem příplatek k ceně k montáže a demontáže shozu 

další podlaží

podlaž 7,42897 223,80 1 662,60 801-3 RTS 23/ I

271 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 14,85795 263,69 3 917,89 801-3 RTS 23/ I

272 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 133,72153 24,92 3 332,34 801-3 RTS 23/ I

273 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 14,85795 369,07 5 483,62 801-3 RTS 23/ I

274 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 59,43179 41,20 2 448,59 801-3 RTS 23/ I

275 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 

odpadů

t 14,85795 649,15 9 645,04 801-3 RTS 23/ I

276 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 14,85795 12,63 187,66 800-6 RTS 23/ I

Celkem 1 742 604,46

s hrubým urovnáním,

Stránka 111 z 111Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2023-09-06T14:34:04+0200
	Jaroslav Šafránek




